
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 GARRIDO PASCUAL ELISA ****3936** 35,000 50,00015,000

2 HERAS MERINO RAÚL ****4191** 35,000 50,00015,000

3 GONZALEZ GUERRA ALEJANDRO ****6506** 35,000 50,00015,000

4 OLIVER MARTINEZ ROBERTO ****0293** 35,000 50,00015,000

5 LÓPEZ DÍEZ DAVID ****3544** 35,000 50,00015,000

6 GARCÍA GIL ALBERTO ****8136** 35,000 50,00015,000

7 JIMÉNEZ BARRANCO JUAN ANTONIO ****4855** 35,000 50,00015,000

8 CAMARA GONZALEZ JOSE ANTONIO ****8022** 35,000 50,00015,000

9 PIZARRO FERNANDEZ FRANCISCO JOSE ****9273** 35,000 50,00015,000

10 SÁNCHEZ PEREA JULIÁN ****9343** 35,000 50,00015,000

11 MENDEZ JUARROS SANTIAGO ****2131** 35,000 49,75514,755

12 FERNÁNDEZ GINER JUAN CRISTIAN ****0106** 34,740 49,74015,000

13 RODRIGUEZ PEDRERO JOSE CARLOS ****2787** 35,000 48,79513,795

14 GONZALEZ OVIEDO CARLOS ****6063** 34,920 48,67013,750

15 VIÑUELAS HERRERO GERMÁN ****1902** 35,000 48,58113,581

16 DOMENECH GARCÍA JORGE ****0339** 34,380 48,56014,180

17 RENGIFO MENDEZ-NUÑEZ GONZALO ****9451** 35,000 48,52013,520

18 MONTORO MANSITO RAFAEL JUAN ****6038** 35,000 48,20313,203

19 GARCIA NOVO OSCAR ****4110** 33,200 48,20015,000

20 FERNANDEZ JIMENEZ JOSE MANUEL ****7219** 35,000 47,96312,963

21 RODRIGUEZ FERNANDEZ FERNANDO ****1990** 35,000 47,82912,829

22 SANZ MARTIN JOSE ****0880** 35,000 47,58612,586

23 HERNANDO VIDAL DANIEL ****4400** 35,000 47,30112,301

24 RAYO MOZOS PEDRO ****4328** 35,000 47,28012,280

25 GOMEZ GIMENEZ RAUL ESTEBAN ****8629** 32,220 47,22015,000

26 CRESPO BAENA JOSE ****4392** 35,000 47,12312,123

27 ROLDAN GARCIA MIGUEL ANGEL ****5623** 35,000 47,10912,109

28 FERNANDEZ MORENO VARELA PABLO ****4433** 31,340 46,34015,000

29 NAVARRO GARCIA ROBERTO ****7641** 35,000 45,94410,944

30 TORO ASINS JORGE ****0293** 35,000 45,94410,944

31 JIMÉNEZ MARTÍNEZ JUAN PABLO ****5163** 35,000 45,75210,752

32 FLÓREZ PRADO DAVID ****2220** 35,000 45,70010,700

33 GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL MAR ****3063** 35,000 45,69210,692

34 MATEO SERRANO VICENTE ****3567** 35,000 45,62510,625

35 SÁNCHEZ AMORES AUGUSTO ****2000** 35,000 45,42110,421

36 IBAÑEZ NAVARRO JACOBO ****2117** 35,000 45,25210,252

37 RUIZ DEL POZO RUIZ ROBERTO ****8135** 32,220 45,22913,009

38 RUIZ RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO ****2166** 35,000 45,18910,189

39 RAMOS PEDROSA DAVID ****5725** 35,000 45,00010,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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40 RIVERO MARTIN FRANCISCO ****0588** 29,860 44,86015,000

41 CARBALLO CARO MARIA HORTENSIA ****9657** 32,040 44,80812,768

42 NIETO MORENO CESAR ****3328** 35,000 44,7999,799

43 GUTIÉRREZ GÓMEZ DAVID ****7720** 35,000 44,5929,592

44 MORENA DE LA COBA CARMELO ****3780** 33,120 44,30911,189

45 CAMBEIRO DIEZ MARTA ****4666** 35,000 44,2679,267

46 SANZ DE DIEGO FERNANDO ****6108** 34,390 44,0589,668

47 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES ****6479** 34,560 44,0039,443

48 MERA CARO LUIS ****0074** 28,980 43,98015,000

49 SANZ CORRAL DAVID ****1897** 35,000 43,9348,934

50 MORALES TAMAYO PATRICIA ****4609** 35,000 43,9188,918

51 ROJAS FINGERLE KLAUS ****3602** 35,000 43,7338,733

52 LÓPEZ PENALVA ARMANDO ****8618** 30,240 43,64213,402

53 AGUILERA MARTINEZ JAVIER ****1462** 35,000 43,5708,570

54 SALAMANCA GARCIA JUAN CARLOS ****5347** 35,000 43,4978,497

55 LÓPEZ MESA FERNANDO ****0848** 28,240 43,24015,000

56 RENDO MURILLO JOAQUIN ANTONIO ****0713** 28,500 43,12114,621

57 GONZALEZ ARROYO ANGEL ****4331** 35,000 43,0828,082

58 ARRIBAS GOMEZ JOSE LUIS ****4198** 35,000 43,0068,006

59 RAMIREZ GOMEZ MANUEL ALFONSO ****6208** 35,000 42,9457,945

60 MATEO JIMÉNEZ JOSÉ MARÍA ****5774** 35,000 42,9237,923

61 GORDO CALLEJO ALBERTO ****7942** 35,000 42,8287,828

62 GARCÍA GALÁN NICOLÁS ****4659** 27,730 42,73015,000

63 VALERO GARCIA JORGE ****8877** 35,000 42,5197,519

64 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ RAÚL ****1944** 35,000 42,4717,471

65 SANCHEZ GOMEZ ANGEL ****5319** 27,240 42,24015,000

66 RODRIGUEZ ROLDAN DAVID ****3086** 35,000 42,1987,198

67 GONZALEZ SANCHEZ EDUARDO ****5162** 35,000 42,1037,103

68 VAZQUEZ DIAZ JUAN FRANCISCO ****9979** 35,000 41,7226,722

69 PEREZ RODRIGO IVAN ****4644** 32,720 41,6848,964

70 BARQUILLA DIAZ DANIEL ****1889** 26,430 41,43015,000

71 MARTIN ALONSO RAUL ****0928** 35,000 41,4186,418

72 GONZÁLEZ MEDINA JORGE ****0809** 27,240 41,31114,071

73 ROLDAN FERNANDEZ MONICA ****2772** 30,490 41,29010,800

74 GUTIERREZ CAMARERO ANA ****5892** 35,000 41,1306,130

75 GARCIA PAVO MANUEL ****8517** 25,920 40,92015,000

76 BUSTOS LOPEZ ANGEL ****5629** 35,000 40,8265,826

77 RODRIGUEZ SEVILLANO JOSE MANUEL ****3643** 35,000 40,8255,825

78 ALBALADEJO GUERRA SANTIAGO ****3617** 35,000 40,7725,772
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79 TALAVERA MENDOZA EMILIO ****7423** 35,000 40,7615,761

80 MOREIRAS LAMELAS ALBERTO ****8396** 35,000 40,6915,691

81 HERRAIZ ARANA JOSÉ LUIS ****1947** 35,000 40,6285,628

82 MUÑOZ BLANCO RODRIGO ****9030** 35,000 40,6275,627

83 BENAVENTE ARIAS RAUL ****0040** 33,720 40,5796,859

84 IZQUIERDO CHICOTE JESUS ****3994** 34,740 40,5115,771

85 GARCIA-MORALES INES DAVID ****2041** 35,000 40,4975,497

86 GARCIA HELLIN ANTONIO ****0631** S 35,000 40,4815,481

87 RIVAS PASTOR ALVARO ****2333** 35,000 40,3415,341

88 MORENO GUERRERO ROBERTO ****1351** S 35,000 40,3395,339

89 CAMBEIRO DIEZ SONIA ****7978** 28,620 40,33611,716

90 PÉREZ RODRÍGUEZ RICARDO ANTONIO ****1144** 27,270 40,21812,948

91 LOPEZ PEÑALVER BEATRIZ ****6705** 35,000 40,1995,199

92 PÉREZ GARCÍA JOSÉ ****7664** 31,080 39,9738,893

93 MANZANO ALONSO JUAN RAMÓN ****6533** 35,000 39,9604,960

94 CARRILLO ZAMORA FRANCISCO JOSE ****7205** 35,000 39,9594,959

95 PINCHETE MORENO RAUL ****4080** 35,000 39,9104,910

96 MARTINEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER ****3415** 35,000 39,9104,910

97 MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ****8231** 33,660 39,8956,235

98 CORTES DE PEDRO MARIO ****2788** 35,000 39,8314,831

99 SEGOVIA CAÑIZARES BEATRIZ ****4167** 35,000 39,6344,634

100 BERNALDO DE QUIROS LORENZANA JOSE ANDRES ****3079** 35,000 39,6054,605

101 ROJO AGUZA FRANCISCO MANUEL ****7672** 33,540 39,5856,045

102 RICO MELENDEZ DAVID ****6306** 35,000 39,5024,502

103 ARROYO NEVADO ANDRES ****9044** 35,000 39,4954,495

104 CRESPO GARCIA IGNACIO ****4215** 34,560 39,4604,900

105 MORÖN AVELLO RUBËN ****0675** 35,000 39,3274,327

106 MANSO DE INÉS RUTH ****6089** 33,380 39,2375,857

107 MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO ****4309** 35,000 39,2304,230

108 OTERO LOPEZ CARLOS ****7179** 35,000 39,1894,189

109 ARRIAZA ALVAREZ ANDRES ****0433** 32,040 39,1757,135

110 MUÑOZ ZAMORA PABLO ****4749** 35,000 39,1414,141

111 CANO DURAN JULIO ****7281** 35,000 39,1204,120

112 PAYO PARDO LUIS ****3079** 29,340 39,0109,670

113 NIETO GOMEZ RUBEN ****0068** 35,000 38,9923,992

114 LÓPEZ PALACIÁN CÉSAREO ****4204** 34,560 38,9274,367

115 MARCOS HERVÁS FRANCISCO ****5338** 28,260 38,89010,630

116 ALCOLEA PILZ ANTONIO ****1723** 35,000 38,7403,740

117 PELAYO TORRES CARLOS ****7570** 34,380 38,7304,350
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118 FRANCES RODRIGUEZ JUAN CARLOS ****1149** 32,360 38,6846,324

119 RUIZ CUADRADO ISABEL ****1978** 27,810 38,61910,809

120 DE LA PENA MORALES EVA MARIA ****3592** 28,440 38,60210,162

121 VALENCIANO PEREA JUAN CARLOS ****9404** 34,740 38,5683,828

122 GONZALEZ RODRIGUEZ JUAN ****9693** 34,560 38,5233,963

123 ANGUITA FRUTOS JOSE IGNACIO ****8255** 29,920 38,5188,598

124 GARAÑENA BRETAÑO DAVID ****4786** 35,000 38,5073,507

125 LORDÉN MARTÍNEZ FELIPE ****3010** 35,000 38,4933,493

126 GUTIÉRREZ SAAVEDRA ANGEL ****4796** S 35,000 38,4193,419

127 IGLESIAS RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA ****5330** 35,000 38,3783,378

128 FERNÁNDEZ MÁRQUEZ ANTONIO ****0257** 35,000 38,3713,371

129 GARCIA MARTIN RAFAEL ****3558** 29,520 38,3148,794

130 APOLINAR DORREGO ANTONIO ****2528** 23,310 38,31015,000

131 RIVAS VALDERRAMA JORGE ****1468** 32,900 38,2765,376

132 BRAVO VALERO JOAQUÍN ****7979** 35,000 38,2613,261

133 MARTINEZ SOLAR ROSA MARIA ****9317** 35,000 38,2433,243

134 CASTILLA MARTINEZ DAVID ****0411** 35,000 38,1693,169

135 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ISRAEL ****0716** 35,000 38,1403,140

136 DEL VALLE BERNAL LUIS MIGUEL ****3533** 35,000 38,1133,113

137 POYATO MUÑOZ JOSE FRANCISCO ****1781** 24,750 38,09113,341

138 CASERO HIDALGO JAVIER ****7759** 35,000 38,0253,025

139 RODRÍGUEZ DIAZ INMACULADA ****2146** 35,000 37,9432,943

140 BLANES SAINZ DE BARANDA DAVID ****2029** 22,920 37,92015,000

141 VALENCIA DEL HOYO JUAN ANTONIO ****4048** 35,000 37,8812,881

142 PAJARES GUTIERREZ JOSE MARIA ****2379** 35,000 37,8702,870

143 RUIZ CASTELLANOS RODRIGO ****0571** 23,310 37,82514,515

144 ALONSO ROMERO ENRIQUE ****9223** 25,740 37,80112,061

145 RUIZ CEBOLLA JORGE ****8286** 30,660 37,7647,104

146 MARQUINA SANTOS ANTONIO JOSE ****5451** 35,000 37,7502,750

147 NUÑEZ TENA JOSE ANTONIO ****8661** 33,660 37,7504,090

148 GARCIA MELLADO DAVID ****0881** 34,800 37,6982,898

149 GARCIA LOPEZ RUBEN ****7196** 35,000 37,6582,658

150 SABROSO PÉREZ ALBERTO ****1992** 35,000 37,5772,577

151 MATESANZ SERONERO DAVID ****9030** 35,000 37,4502,450

152 RODRIGUEZ MARCOS JUAN DOMINGO ****5714** 35,000 37,4422,442

153 PÉREZ DE LA CRUZ ANTONIO ****4902** 33,840 37,4383,598

154 COGOLLUDO OROZCO MARÍA TERESA ****9609** 35,000 37,4072,407

155 BARRERO LAGUNA CARLOS ****3318** 35,000 37,3742,374

156 VILLALBA MORENO JUAN FELIX ****3561** 35,000 37,3602,360

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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157 GUERRERO JIMENEZ DAVID ****4691** 24,030 37,35813,328

158 BARRAGAN VELAYOS JUAN ANTONIO ****3026** 22,230 37,23015,000

159 PESQUERA BRAVO ANGEL ****2818** 32,540 37,1634,623

160 GÓMEZ GUERRERO JESÚS ****7214** 35,000 37,1302,130

161 GARCIA MARTINEZ JAVIER ****8722** 32,940 37,1004,160

162 RUÍZ MANCHEÑO ALBERTO JOSÉ ****7443** 25,560 37,08411,524

163 NAJARRO GARCIA MARCELINO DAVID ****8678** 35,000 37,0802,080

164 GUTIERREZ GARCIA CARLOS ****9628** 22,020 37,02015,000

165 ALVAREZ ALVAREZ DAVID NICOLAS ****4351** 35,000 37,0002,000

166 SIMÓN RAMOS M DEL CARMEN ****5899** 35,000 36,8131,813

167 UTRILLA ROMERO OLGA ****6634** 35,000 36,8051,805

168 SALAFRANCA GOMEZ BORJA ****4717** 29,220 36,7907,570

169 REBOLO DEL BARCO SERGIO ****8643** 21,780 36,78015,000

170 JIMENEZ ESCOBAR DEVORA ****8930** 22,590 36,75214,162

171 BAÑOS SABORIDO JUAN CARLOS ****0675** 35,000 36,7501,750

172 GUINOT GARCÍA MANUEL ****3214** 35,000 36,7451,745

173 YAGÜE GONZÁLEZ ANTONIO ****7986** 35,000 36,7001,700

174 DIAZ MARTIN JOSE ****0807** 35,000 36,6901,690

175 VALLE ALONSO MANUEL ****3839** 35,000 36,6901,690

176 MARCEN REVUELTA ALICIA ****0901** 35,000 36,5631,563

177 SANCES CRIADO JORGE ****8532** 32,760 36,5403,780

178 VALCÁRCEL CAMÍN FRANCISCO JAVIER ****9044** 31,210 36,4875,277

179 IZQUIERDO CASTILLEJO JORGE ****1834** 25,650 36,48510,835

180 GARCIA DEL SAZ ADOLFO ****9785** 35,000 36,4601,460

181 HURTADO LÓPEZ ÁNGEL ****8701** 21,420 36,42015,000

182 RODRIGUEZ LENA JOSE ****9447** 34,160 36,2902,130

183 BARROSO MATILLA SANTIAGO ****9877** 33,660 36,2302,570

184 GARCÍA BERNAL LUIS ****3150** 35,000 36,1701,170

185 RODRIGUEZ JIMENEZ ISRAEL ****2820** 35,000 36,1401,140

186 LOPEZ ARJONA MARIA ANTONIA ****9382** 35,000 36,0731,073

187 GONZALEZ LUCERO JESUS ****4224** 35,000 36,0501,050

188 GONZÁLEZ DE CASTRO ALBERTO ****7493** 35,000 36,0401,040

189 BARRIOS CARVAJAL ANTONIO ****5799** 33,620 35,9602,340

190 ROCO VILLA ANSELMO ****6287** 35,000 35,9500,950

191 PARDIÑO DOPICO JORGE ****8716** 35,000 35,9500,950

192 GONZALEZ GUTIERREZ JESUS ****1018** 35,000 35,9400,940

193 APARICIO PEG RICARDO ****1077** 35,000 35,9200,920

194 PAVO CASTEDO JOSE MIGUEL ****4643** 35,000 35,9100,910

195 FUENTES IZQUIERDO JAVIER ****0752** 35,000 35,8400,840

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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196 PÉREZ GUILLÉN FRANCISCO MIGUEL ****3388** 35,000 35,7600,760

197 CASTILLO MORON JULIO ****3892** 35,000 35,7500,750

198 GARCIA PRIETO ESPADA AURELIO ****9202** 35,000 35,7400,740

199 GONZALEZ PEREZ DAVID ****4978** 20,700 35,70015,000

200 POZA ALDEHUELA PEDRO ****1565** 35,000 35,5800,580

201 SIERRA MOGOLLO AURELIO FRANCISCO ****1156** 35,000 35,5500,550

202 TORREJON PULIDO JULIAN ****5101** 35,000 35,5290,529

203 LOPEZ HERNANDEZ VALERIANO ****1698** S 33,840 35,5171,677

204 BERMUDEZ RUIZ JORGE JUAN ****1543** 35,000 35,5000,500

205 GONZALEZ PEREA MARCO ANTONIO ****7267** 35,000 35,5000,500

206 CARVAJAL ORTEGA MIGUEL ANGEL ****0601** 35,000 35,3800,380

207 BLANCO CAZORLA ALEXIS ****5797** 20,310 35,31015,000

208 GARZÓN SÁNCHEZ RICARDO ****7014** S 35,000 35,2900,290

209 CABALLERO FERNÁNDEZ PEDRO LUIS ****2607** 31,280 35,1103,830

210 FLORES FERNANDEZ ADOLFO ****8436** 25,560 35,0209,460

211 ANTON ELEZ MIGUEL ANGEL ****3997** 35,000 35,0000,000

212 GARCIA GUTIERREZ JOSE MANUEL ****2965** 35,000 35,0000,000

213 JIMENEZ GOMEZ MIGUEL ANGEL ****7194** 35,000 35,0000,000

214 VALLEJO MORA FRANCISCO JAVIER ****4264** 35,000 35,0000,000

215 OLMOS QUILON FRANCISCO ****7936** 35,000 35,0000,000

216 MIRANDA CAZORLA MIGUELANGEL ****0512** 35,000 35,0000,000

217 MIRANDA CAZORLA LUIS ANTONIO ****0512** 35,000 35,0000,000

218 DEL RIO BRONCHALO MIGUEL ANGEL ****4219** 35,000 35,0000,000

219 GALLARDO TORRES FRANCISCO ****1783** 30,960 34,9293,969

220 DÍAZ REYES JUAN ALBERTO ****8930** 34,380 34,8800,500

221 FUENTES MUÑOZ FRANCISCO JOSÉ ****0645** 33,220 34,8651,645

222 ROMERO FERNANDEZ DANIEL ****6077** 21,120 34,83013,710

223 JIMENEZ RODRIGUEZ CARLOS ****5347** 32,820 34,7461,926

224 BOSCH SENDRA FRANCISCO ****5486** 33,490 34,5401,050

225 ALONSO VILLAMEYTIDE ISAAC ****6621** 34,380 34,3800,000

226 GARCIA ROBLEDO MARIA EUGENIA ****6445** 29,100 34,3275,227

227 JIMENEZ BLANCO JORGE ****1045** 34,310 34,3100,000

228 ZARCO GARRIDO EMILIO ****3789** 26,280 34,2447,964

229 PEREIRA MARTI LUIS MARIA ****9737** 33,030 34,2001,170

230 DELGADO SOLER SANTOS MIGUEL ****2236** 32,760 34,1001,340

231 LORA MARTIN JOSE MIGUEL ****1929** 25,910 34,0108,100

232 CASADO VELASCO ABEL ****7059** 24,390 33,9489,558

233 VÁZQUEZ LÓPEZ ANTONIO ****0334** 32,060 33,9171,857

234 FAJARDO MEGIAS ANGEL ****0380** S 31,140 33,8702,730

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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235 GOMEZ CECILIA GUILLERMO ****7720** 33,840 33,8400,000

236 COLLADO NUÑEZ MIGUEL ****3971** 29,340 33,8104,470

237 PINILLA ESPINOSA MARIA HELIODORA ****1499** 31,420 33,7862,366

238 TEJERO JACOBE JOSÉ ****0371** 33,210 33,7100,500

239 OLMO MEGIAS EDUARDO ****5953** 33,620 33,6200,000

240 GONZÁLEZ GONZÁLEZ CÉSAR ****4799** 22,190 33,60511,415

241 ALCAZAR GARCIA FRANCISCO ****3435** 21,540 33,53811,998

242 SANCHEZ LIBERAL JUAN JOSE ****4212** 31,860 33,4651,605

243 GOMEZ ORTIGOSA LUIS ALBERTO ****9547** 25,110 33,4368,326

244 MINGUEZ MARTIN ANA ISABEL ****2849** 31,920 33,2801,360

245 HIDALGO RUANO JOSE LUIS ****8101** 33,120 33,2200,100

246 SANCHEZ VALENCIA VERONICA ****0384** 28,980 33,1814,201

247 HERNANDEZ DIEZ JAIME ****4333** 23,950 33,0229,072

248 MFARRIJ EL FAGHOUMI ABDEL HILAH ****1086** 24,120 33,0028,882

249 DELGADO MAYORDOMO JOSE RAMON ****3206** 28,080 32,9404,860

250 COBOS RODRÍGUEZ FRANCISCO JOSE ****2959** 23,580 32,9389,358

251 SOLIS MARTINEZ JOSE ANTONIO ****8719** 20,700 32,91412,214

252 ZAFRA GARCIA EMILIO ****3435** 17,910 32,91015,000

253 CORDOBA MARTIN GIL CELIA ****1830** 22,590 32,89710,307

254 GUTIERREZ GARCIA RUBEN ****9903** 19,180 32,74113,561

255 ESCRIBANO RUIZ ANTONIA ****3156** 23,790 32,5198,729

256 SANCHEZ LLORCA FERNANDO ANTONIO ****7380** 27,170 32,5075,337

257 RODRIGO SIERRA JESUS ****1071** 19,620 32,47412,854

258 DELGADO GARCÍA FERNANDO ÁNGEL ****5789** 17,670 32,37714,707

259 CONCEJERO BALLESTER FRANCISCO JAVIER ****6726** 29,990 32,3202,330

260 CORDERO REOYOS JOSE LUIS ****3064** 17,290 32,29015,000

261 LÓPEZ TORRES SANTIAGO ****3791** 29,660 32,2832,623

262 MONTES SANTOS OSCAR ****4073** 31,680 32,2090,529

263 MOROTE BERCIANO JORGE ****6092** 19,530 32,19512,665

264 GÓMEZ PULIDO JESÚS ****3405** 31,320 32,1200,800

265 MUÑOZ MORATO MARCOS ****5031** 32,030 32,0590,029

266 MAGAN DE LA TORRE RUBEN ****5560** 17,040 32,04015,000

267 MARTÍNEZ GÁNDARA MÓNICA ****3683** 29,670 31,9522,282

268 CANOVAS MARTIAÑEZ DAVID ****6801** 16,920 31,92015,000

269 JIMENEZ CARRASCO JOSE ALEJANDRO ****5473** 19,230 31,77512,545

270 GARCIA MARTINEZ RICARDO ****4788** 16,500 31,50015,000

271 MARTIN VALLEJO MARIA DEL CARMEN ****7057** 28,260 31,2853,025

272 DE LA CRUZ GONZÁLEZ JOSÉ LUIS ****4202** 27,570 31,2053,635

273 DIKOV MARINOV ILIAN ****4613** 20,700 31,18610,486

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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274 MORENO RIVERA HECTOR ANIBAL ****4977** 22,260 31,1288,868

275 RODRIGUEZ MAURIN YOLANDA ****0136** 21,990 31,0109,020

276 PEREZ HIGUERO AGUSTIN ****4535** 23,640 30,9417,301

277 BLANCO MUÑOZ ROSA MARIA ****5355** 16,920 30,90213,982

278 REAL BRAVO-BURGUILLOS LUIS JAVIER ****5738** 30,890 30,8900,000

279 BRAVO SANTOS EMILIO JOSE ****4731** 27,520 30,8853,365

280 OROSTIVAR SANCHEZ DANIEL AUGUSTO ****2713** 27,950 30,8342,884

281 PAREJA GALLARDO JOSE MANUEL ****2198** 30,780 30,7800,000

282 INFANTE GONZALEZ ANGEL LUIS ****7503** 23,970 30,7156,745

283 CHAPINAL ESTEBAN JUAN CARLOS ****4381** 25,680 30,4604,780

284 ROCHA GUERRERO JOSE ANGEL ****0497** 15,840 30,12814,288

285 INFANTES VELLISCO MARIA MONTSERRAT ****1011** 15,000 30,00015,000

286 GONZÁLEZ JIMÉNEZ ROBERTO ****2497** 21,770 29,7497,979

287 SESMA FIGUERO JONATAN ****2676** 20,020 29,7349,714

288 VERCHER ALONSO MIREIA NEUS ****6252** 22,380 29,6937,313

289 GARCÍA LÓPEZ FRANCISCO JAVIER ****3055** 29,670 29,6700,000

290 SOTO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL ****8768** 23,580 29,4095,829

291 ALVAREZ PRIETO JAVIER ****2770** 14,700 29,21414,514

292 BERNARDOS MENÉNDEZ MARCELO ****1985** 14,040 29,04015,000

293 SÁNCHEZ CRESPO MIRIAM ****3188** 25,920 28,9933,073

294 DE MERA MORALES LAURA ****1826** 21,020 28,9737,953

295 TEJERO NAVAL JAIME ****1045** 17,220 28,90011,680

296 BALLESTEROS PRADOS JUAN CARLOS ****1419** 13,860 28,86015,000

297 ESTEBAN RODRIGUEZ HECTOR ****2527** 26,790 28,7881,998

298 COLINDRES RODRIGUEZ JUAN CARLOS ****3668** 13,740 28,74015,000

299 SANCHEZ MUÑOZ CARLOS ****1185** 25,470 28,7103,240

300 ALVAREZ MARTIN SILVIA ****3413** 27,720 28,6570,937

301 HORCAJUELO ARENAS JOSE ****7948** 28,620 28,6200,000

302 MARMOL ALGAR ANTONIO ****3728** 26,640 28,4901,850

303 BOIXO FERNANDEZ DE AVILA PATRICIA ****5383** 16,110 28,27112,161

304 MOYA DE LA TORRE PLAZA RAÚL ****6742** 14,040 28,26114,221

305 PALLARÉS YTURRALDE FERNANDO ****4662** 17,160 28,16011,000

306 GARCÍA NUEVO JULIO ÁNGEL ****2123** 19,140 28,0238,883

307 SOLANA LÓPEZ ENRIQUE ****2834** 23,940 27,9283,988

308 HERRERA SANZ ROBERTO ****3650** 26,910 27,9131,003

309 CARABALLO MUÑOZ MARIA JESUS ****8769** 16,380 27,85011,470

310 DEL BARCO MORENTE MARIA BEGOÑA ****5188** 17,040 27,83410,794

311 MORENO SALGUERO PABLO ****7124** 16,830 27,71610,886

312 HUERTAS CARMONA PEDRO ****9905** 24,720 27,6992,979

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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313 CÁNOVAS PRIETO ANDRÉS ****6522** 25,420 27,6802,260

314 DELGADO VENTAS SONIA ****3853** 22,860 27,6604,800

315 PRIETO GONZALEZ ENRIQUE JOSE ****4048** 13,680 27,59113,911

316 ORTIZ MENDEZ ANGEL ****9566** 12,270 27,27015,000

317 PAGE RICO CECILIO ****2028** 25,920 27,1631,243

318 RODRIGUEZ VICENTE RAFAEL ****2848** 22,660 26,9364,276

319 MARTIN QUINTANA ANA MARIA ****4071** 15,890 26,93411,044

320 MORATO FERNANDEZ MIGUEL ANGEL ****1398** 26,880 26,8800,000

321 BORREGO MANSO ANTONIO ****2173** 11,850 26,85015,000

322 NÚÑEZ ORTIGUELA JORGE ****4889** 19,590 26,8387,248

323 SANCHEZ SIMANCAS JAVIER ****1601** 22,950 26,7093,759

324 AYUSO ARÉVALO ADRIÁN ****2071** 19,800 26,7066,906

325 ALONSO ROMERO VANESSA ****3950** 14,670 26,60911,939

326 ALVAREZ LOPEZ MARIA CARMEN ****4285** S 11,520 26,52015,000

327 VEGA GÓMEZ MARÍA CRISTINA ****9510** 21,540 26,4104,870

328 SANZ SANCHEZ ALVARO ****0524** 13,320 26,39813,078

329 LÓPEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER ****0243** 14,580 26,36711,787

330 LLORENTE ALONSO ALBERTO ****0151** 26,360 26,3600,000

331 SÁNCHEZ-MONCAYO ÁLVAREZ ANTONIO ****1071** 22,410 26,3263,916

332 CARRERAS JIMENEZ SERGIO ****5194** 15,960 26,29510,335

333 PEREZ DE LA CONCHA ALBERTO ****2061** 17,100 26,2049,104

334 MARTÍNEZ DE LA FUENTE LETICIA ****9760** 21,390 26,1394,749

335 SÁNCHEZ DE LA CRUZ FIDEL ****2583** S 18,350 26,0267,676

336 MARTÍN-FORERO BRAVO JUAN ****0639** 18,450 26,0177,567

337 MUÑOZ MUÑOZ FERNANDO MANUEL ****2604** 26,000 26,0000,000

338 FÉRNANDEZ LLAMAS DAVID ****9960** 15,390 25,88110,491

339 PEREZ FERNANDEZ JORGE ****8815** 13,080 25,82012,740

340 MARTÍNEZ LOSA ÁLVARO TOMÁS ****2836** 20,430 25,6825,252

341 MOHEDANO ROSA DANIEL ****6203** 15,660 25,6599,999

342 FABIAN NIETO ANTONIO ****2587** 20,430 25,6455,215

343 ESTÉVEZ DE GAMÓN FELIPE MARÍA ****3934** 17,520 25,4527,932

344 HERRERA NOGALES DAVID ****3689** 10,320 25,32015,000

345 BEJARANO RODRÍGUEZ ANTONIO MANUEL ****0212** 21,240 25,2604,020

346 GHIUTA GHIUTA CIPRIAN COSTEL ****9743** 21,870 25,1993,329

347 BALSERA TAMAYO CARLOS ****5790** 19,110 25,1986,088

348 MARIN FERNANDEZ ZAIDA ****4255** 12,240 25,13712,897

349 INFANTES GONZALEZ ALFONSO ****0373** 15,120 24,9939,873

350 SABATER BERMEJO CARLOS JULIAN ****8349** S 15,150 24,8499,699

351 DELGADO VELASCO JESÚS ÁNGEL ****7547** 24,840 24,8400,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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352 FERNÁNDEZ MUÑOZ RAFAEL ****3305** 18,590 24,8006,210

353 SANZ MILIÁN RAÚL ****7723** 10,860 24,75113,891

354 GONZALEZ SANCHEZ ARTURO ****4485** 19,980 24,6984,718

355 MIRÓN AGUADO EDUARDO ****8787** 13,200 24,67711,477

356 NARANJO VIZCAÍNO IVÁN ****4961** 13,590 24,67011,080

357 DE MUES ALONSO GORKA ****5329** 18,120 24,5976,477

358 PÉREZ MOLINA JOSÉ JAVIER ****7533** 17,610 24,4666,856

359 VELICHKOV STOYCHO TODOROV ****0724** 18,990 24,3905,400

360 SUSARTE JURADO DAVID ****3087** 19,260 24,3435,083

361 GOMEZ DE FRANCISCO SERGIO JESUS ****5289** 22,360 24,3401,980

362 PIQUERES BONET RUBEN ****5867** 23,140 24,2431,103

363 PORTILLO ALCAÑIZ JOSE MARIA ****1450** 19,620 24,2284,608

364 PÉREZ SÁNCHEZ DAVID MARCOS ****5407** 20,070 24,0513,981

365 MOLINA CUELLAR DANIEL ****6443** 18,660 23,9605,300

366 MARTINEZ JIMENEZ DANIEL ****4319** 12,660 23,73411,074

367 LORO FERRER OLGA ****5173** S 9,940 23,72213,782

368 SERRANO CAZORLA DAVID ****1773** 10,380 23,69813,318

369 ALONSO JIMENEZ OLIVER ****0748** 15,810 23,6407,830

370 D'ALENÇON HITA ENRIQUE MARIO ****5447** 14,400 23,6279,227

371 SOBRINO MARTÍNEZ ALEJANDRA ****0350** 15,570 23,6078,037

372 CAMPOS VICENTE ÁNGEL DAMIÁN ****4566** 20,520 23,6003,080

373 AVI LLOPIS JOSE ****4146** 23,040 23,5400,500

374 CASTRO JIMENEZ FRANCISCO JAVIER ****1058** 11,820 23,51611,696

375 GONZALEZ FERNANDEZ CESAR ****1639** 23,010 23,5100,500

376 DIAZ MAÑERO MARISA ****8752** 11,700 23,50611,806

377 SANTOS GARCIA JAVIER ****4196** 8,480 23,48015,000

378 RAMIREZ DOMINGUEZ MANUEL ****2943** 8,640 23,41814,778

379 GALLARDO GALVEZ JOSE RAMON ****6692** 20,930 23,1042,174

380 FERNÁNDEZ BENITO SALVADOR ****9892** 20,880 23,0632,183

381 MUÑOZ GARCIA ANTONIO ****0018** 19,710 23,0203,310

382 MARTÍN-MOYANO PRADAS ELADIO ****0665** 17,280 22,9625,682

383 SEDANO MARTINEZ JOSE FELIPE ****3162** 16,740 22,9526,212

384 GARCIA NAVARRO DANIEL ****2493** 19,380 22,9213,541

385 UJADOS SERRANO JOSE LUIS ****6292** 22,920 22,9200,000

386 GARCÍA SERAL CARLOS IGNACIO ****5469** 19,300 22,6993,399

387 MENCIA ALONSO DAVID ****6742** 17,640 22,6705,030

388 PEÑA OTERO PABLO ****0041** 20,700 22,6501,950

389 INDIANO ESPINETE MARIO ****9864** 18,060 22,6314,571

390 FERNÁNDEZ PLAZA JUSTINO ****9671** 21,020 22,5801,560

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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391 MARCOS TATO AZAHARA MATILDE ****4877** 15,160 22,4657,305

392 DEL RIO ARRANZ GEMMA ****6330** 20,160 22,3002,140

393 GOMEZ MENESES RUBEN ****8963** 12,150 22,27810,128

394 DE ANTA GARCÍA TOMÁS ****9499** 12,900 22,2619,361

395 GARCIA DE BLAS QUEVEDO IGNACIO ****0507** 11,790 22,25510,465

396 GARCÍA MARTÍN ROCÍO ****0417** 8,730 22,24913,519

397 JARA TORRES BRAULIO ****5457** 8,220 21,95513,735

398 ESCUDERO GONZALEZ VICTOR ****6560** 18,810 21,9203,110

399 GARCIA DE LA FUENTE JUAN FRANCISCO ****1164** 19,440 21,8382,398

400 TEMIÑO VALBUENA GUILLERMO ****0035** 12,060 21,8069,746

401 GARCIA CACERES JORGE ****1120** 8,880 21,80112,921

402 GARCIA MAESTRE JAIME ****6939** 17,580 21,7524,172

403 FUNEZ CASTAÑO ALBERTO ****6108** 20,310 21,6891,379

404 BACHOT SANZ FRANCISCO JOSE ****1551** 6,630 21,63015,000

405 GRANADO CRIADO DAVID ****4368** 13,950 21,5157,565

406 VALBUENA AGUADO MARIA ****9741** 20,100 21,5101,410

407 CAÑERO MARTINEZ DAVID ****3651** 20,830 21,3300,500

408 DE ORO TORRES ROBERTO ****2271** 15,630 21,2615,631

409 CHAMORRO MANJON NURIA ****2015** 21,190 21,2100,020

410 NUÑEZ CASTRO DAVID ****6984** 10,460 21,20110,741

411 BULDÓN GARCÍA ÁNGELA ****0460** 15,000 21,1076,107

412 TEJERO RUIZ JOSE LUIS ****4550** 17,450 21,0503,600

413 MORENO HERRERA ADRIÁN ****3736** 18,090 21,0182,928

414 MORENO PESQUERA JOSÉ MANUEL ****5404** 16,660 21,0034,343

415 GARCÍA ROMERO MARÍA BEGOÑA ****9699** S 15,100 20,8675,767

416 BLANCO BARGIELA JORGE ****7502** 13,680 20,7207,040

417 ALVAREZ RERO CARLOS ****8771** 18,540 20,6502,110

418 SAIZ SCHNEIDER MARIA ****3389** 5,610 20,61015,000

419 CAMPO GABARRON MARIO ****4536** 8,100 20,43912,339

420 CAMACHO CASTAÑO FRANCISCO ****1949** 19,890 20,3900,500

421 PUCHE CIFUENTES CHRISTOPHER ****9526** 16,020 20,3494,329

422 RAMIS PRIETO ANA OLGA ****2953** 9,720 20,33010,610

423 JIMENEZ GONZALEZ ANGEL JOSE ****7600** 12,060 20,3278,267

424 LOMBARDIA RECIO FERNANDO ****6414** 14,040 20,2396,199

425 LÓPEZ ORDOÑEZ MARÍA PILAR ****0635** 14,580 20,1585,578

426 SERENA MARTIN FRANCISCO ****3872** 6,000 20,11814,118

427 PEREZ SANTAMARIA ALMUDENA ****8471** 12,060 20,1158,055

428 IZQUIERDO DE SANJUAN SANTIAGO ****3283** 9,720 20,08510,365

429 DE LAMA GARCÍA FERNANDO ****1492** 15,360 20,0514,691

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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430 GIL PEREZ JOSE ANDRES ****1173** 18,680 20,0421,362

431 LOPEZ ACEITUNO JUAN CARLOS ****2252** 15,150 20,0404,890

432 MARTÍNEZ VECINO MARÍA DEL CARMEN ****8112** 13,920 19,9246,004

433 PINO RIVAS MARTA ****6025** 15,840 19,9184,078

434 EXPOSITO VALDERAS FRANCISCO JAVIER ****0088** 15,180 19,8654,685

435 PALOMARES MERINO JOSÉ MANUEL ****3101** 4,860 19,86015,000

436 LÓPEZ PÉREZ RAFAEL ****4663** 4,770 19,77015,000

437 GUIJARRO VILLAYANDRE ALVARO ****1690** 4,770 19,77015,000

438 HOSSAIN LOPEZ ISMAT ****3360** S 11,580 19,7158,135

439 RUIZ DONAIRE DAVID ****6168** 15,090 19,6444,554

440 MARTIN GOMEZ MARIA NURIA ****0621** 10,260 19,5949,334

441 SERROUKH SERROUKH YASSIN ****4720** 9,180 19,58510,405

442 ALONSO CID ANTONIO LUIS ****3829** 5,640 19,58413,944

443 DIAZ SANCHEZ ANABEL ****7444** 8,640 19,50710,867

444 CAMPOS SÁNCHEZ SALVADOR ****8885** 17,340 19,5032,163

445 AMO MORENO JUAN JOSE ****2100** 4,440 19,44015,000

446 DE LA CUEVA MEDINA JUSTO ****8410** 19,440 19,4400,000

447 CARRILLO GONZÁLEZ JAVIER ****0878** 5,800 19,38713,587

448 NOTARIO DELGADO MARIA ENCARNACION ****0389** 6,750 19,29812,548

449 CARRION URBINA OSCAR ROLANDO ****8696** 4,860 19,29414,434

450 MOLINA NORIEGA JAVIER ****0100** 8,990 19,25010,260

451 MUÑOZ PÉREZ ISMAEL ****8560** 9,860 19,2019,341

452 MARTINEZ ANTON SATURNINO ****1377** 11,160 19,1978,037

453 ARROYO SERRANO JUAN MANUEL ****4970** 19,170 19,1700,000

454 SAMPABLO VAQUERIZO MIGUEL ANGEL ****4379** 19,020 19,1700,150

455 DALL AGNESE MUÑOZ PATRICIA ****3274** 15,840 19,0503,210

456 MOLET VIDAL DIEGO IÑIGO ****6236** 4,030 19,03015,000

457 LOPEZ CIUDAD JOSE ANTONIO ****1738** 14,760 19,0204,260

458 PRAT LÓPEZ JAVIER ****1107** 7,500 18,91011,410

459 CHAVES NAHARRO ALBERTO ****9194** S 9,540 18,8849,344

460 RUBIANO BLAZQUEZ OSCAR ****7866** 18,360 18,8600,500

461 SOTILLO SANZ DAVID ****3544** 8,450 18,85310,403

462 PINTO GONZALEZ-COLMENAR MIGUEL ANGEL ****7983** 14,820 18,8003,980

463 CERECEDA ARRANZ BLANCA ****0737** 15,330 18,7963,466

464 DOMÍNGUEZ VALIÑO ALFONSO ****4688** 3,780 18,78015,000

465 SORIA VIÑUELA GUILLERMO ****4419** 4,590 18,77814,188

466 LOPEZ FERNÁNDEZ DAVID ****3102** 18,300 18,6300,330

467 CORONIL CANTERO JOSE LUIS ****6555** 16,300 18,5902,290

468 GACIMARTÍN MAROTO ANGEL MANUEL ****2007** 4,440 18,57714,137

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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469 CUENCA GARCIA HECTOR ****4319** 4,320 18,53814,218

470 HERNANDO VIDAL RAUL ****4400** 13,860 18,5314,671

471 FLORES HERNANDEZ MARINA ****7937** 5,700 18,47712,777

472 CHICO FERNANDEZ LUIS MIGUEL ****7521** 11,100 18,3927,292

473 MARTÍN HINIESTO RICARDO ****6906** 5,790 18,38012,590

474 JIMENEZ BRAVO CARLOS ****9954** 11,100 18,3697,269

475 CAMPOS TORRECILLAS IVÁN ****1311** 16,380 18,1471,767

476 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ RAQUEL LORENZA ****5886** 17,020 18,0701,050

477 FERNANDEZ GARCIA SERGIO ****1612** 4,500 18,02613,526

478 CARRERA CÁMARA FRANCISCO JAVIER ****9129** 15,840 17,9532,113

479 LORENZO SIMÓN DAVID CARLOS ****8301** 13,690 17,9304,240

480 LOZANO CABELLO RUBÉN ****8244** 2,880 17,88015,000

481 DÍAZ LORENZO JUAN ****4211** 6,660 17,86911,209

482 REDONDO MARTIN JESUS ANGEL ****0610** 17,130 17,6900,560

483 GIL MORON MARIA DOLORES ****3295** 6,990 17,68410,694

484 GUTIERREZ GUTIERREZ CESAR AUGUSTO ****0649** 7,080 17,66210,582

485 CID TORREGROSA ABEL ****6979** 5,940 17,52511,585

486 MONZON RUIZ SHEILA ****1481** 3,120 17,49814,378

487 RAMIREZ RINCON MIGUEL ANGEL ****9626** 16,170 17,4701,300

488 HUELAMO SERRANO SARA MAR ****6986** 5,580 17,45511,875

489 ZAMORANO SERRANO JOSE LUIS ****8250** 5,910 17,44711,537

490 LOPEZ FERNANDEZ CESAR ****4922** 16,860 17,4300,570

491 CASILLAS LUENGO DAVID ****2900** 6,660 17,42010,760

492 DE VICENTE RAPINO MÓNICA ****4303** 16,500 17,4130,913

493 COLLADO SANCHEZ JESUS ****3406** 6,840 17,39010,550

494 SALAMANCA PEDROTE VÍCTOR ****4326** 2,340 17,34015,000

495 SALGADO BELINCHON VICTOR MANUEL ****9674** 4,860 17,31012,450

496 ZAPATER GUALLAR SANTIAGO ****3531** 11,160 17,2246,064

497 CABANILLAS IBAÑEZ JUAN JOSE ****5757** 15,480 17,2201,740

498 CAPRIGLIONE LOPEZ DANIEL ****2741** 15,080 17,2032,123

499 BALLESTEROS RODRIGUEZ BEATRIZ ****7169** 16,570 17,1730,603

500 GARCÍA-MORENO NIETO-MÁRQUEZ MARTA ****2516** 16,920 17,1590,239

501 MIRANDA MEDIERO LUIS ****6065** 7,560 17,0519,491

502 MENCHÉN QUIÑONES JUAN PABLO ****4625** 5,760 16,96211,202

503 CANELADA NULIO BORJA ****1063** 16,830 16,9100,080

504 GARCÍA MARTÍN PALOMA ****1672** 15,170 16,8201,650

505 ROIG TOLEDANO JORGE ****7969** 4,140 16,79012,650

506 ALAMEDA RODRIGUEZ JESUS ****9819** 4,920 16,79011,870

507 CAMPOS RABADÁN RUBÉN ****2372** 5,850 16,76810,918

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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508 GARCIA PINAR FRANCISCO JAVIER ****5636** 13,080 16,6573,577

509 SORIANO RABADAN DANIEL ****4604** 16,650 16,6500,000

510 SOLER MORILLA ANDRES ****0410** 4,960 16,57711,617

511 ARRANZ GARCIA CARLOS ****2050** 4,330 16,54812,218

512 QUILEZ YUSTE SANDRA ****4671** 4,320 16,53812,218

513 CARBALLO SANCHEZ ALFONSO ****4620** 15,220 16,4831,263

514 ZAPATERO PALACIOS DAVID ****2586** 9,200 16,4607,260

515 RODRÍGUEZ LOZANO DAVID ****5949** 1,260 16,26015,000

516 ANDRÉS LAFUENTE ANGEL JESÚS ****6534** 13,800 16,2502,450

517 ROJAS LAMA BORJA ****8221** 2,280 16,24213,962

518 SANCHEZ DE TOLEDO ALARNES NURIA ****7863** 12,330 16,2403,910

519 SAN PEDRO GOZALO CRISTIAN ****8179** 2,880 16,22713,347

520 CASTIÑEIRAS IBAÑEZ ANGEL ****2029** 3,510 16,14512,635

521 LORENTE DEL PUERTO ÁNGEL ****3250** 2,220 16,07213,852

522 PISCOYA GUERRERO PAUL FÉLIX ****9568** 2,160 16,02913,869

523 MUÑOZ VIOLAT MIGUEL ÁNGEL ****0517** S 5,040 16,01010,970

524 BONILLA VALERO RUBEN ****2570** 9,450 15,9946,544

525 CANO SANCHEZ JUAN BORJA ****7315** 6,030 15,9289,898

526 LLUVA ARCE PABLO ****0104** 3,060 15,82312,763

527 FERNANDEZ SUEIRO JOSE ROMAN ****5176** 11,340 15,8204,480

528 GAYO PFAUNTSCH AARÓN ****4324** 1,080 15,80014,720

529 BUENO HERAS ANGEL ****4752** 4,500 15,69511,195

530 GUTIERREZ PEREZ ALVARO ****6701** 3,780 15,66711,887

531 SANCHEZ GRANADA OSCAR ****3902** 3,660 15,65311,993

532 DIAZ DE LA FUENTE VLADIMIR ****0114** 7,380 15,6538,273

533 HUMANES LÓPEZ JAIRO ****5431** 5,220 15,57710,357

534 LOZANO LORENZO JOSE JULIAN ****6887** 3,780 15,56411,784

535 SZATKOWSKI ARABSKA SEBASTIAN PAWEL ****0522** 15,030 15,5300,500

536 MIELGO NIETO ADRIAN ****3600** 9,480 15,4775,997

537 MENDOZA COLLADO ESTELA ****8489** 7,500 15,4677,967

538 GARROTE MATEOS LIBERTAD ****8860** 5,220 15,45010,230

539 ALVAREZ RUBELO OSCAR ****2604** 7,630 15,4447,814

540 LOPEZ PIÑAS RAUL ****2147** 14,940 15,4400,500

541 BLANES SAINZ DE BARANDA DANIEL ****4643** 14,580 15,4200,840

542 HIDALGO COTON RAFAEL ALEJANDRO ****1721** 14,760 15,2600,500

543 VALVERDE SAN ROMAN ANDRES ****6215** 7,740 15,2457,505

544 NODA ALAMO JESUS DAVID ****5060** 0,180 15,18015,000

545 BERNARDOS MENÉNDEZ ANA ****3425** 12,600 15,1272,527

546 TAMAYO MUÑOZ FRANCISCO JAVIER ****3249** 3,780 15,09611,316

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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547 PÉREZ BENITO ANA ****4083** 14,460 15,0950,635

548 MUÑOZ ALVAREZ JESÚS MANUEL ****9980** 4,860 15,09010,230

549 MARTÍN PUMAREGA ALEJANDRO ****0917** 8,100 15,0736,973

550 HERAS TOMAS ALEJANDRO ****2261** 4,620 15,06910,449

551 GUILLÉN FERNÁNDEZ DAVID ****2429** 0,000 15,00015,000

552 SAZ RODRIGUEZ ESTEBAN ****7625** 5,690 14,9999,309

553 BARRIGA GARCIA RUBEN ****1595** 13,200 14,9601,760

554 PARRAS MARTIN SOLEDAD PALOMA ****6759** 7,500 14,9517,451

555 MARTIN GARCIA FELIX ****5667** 14,430 14,9300,500

556 BUENO HERAS MARÍA JOSÉ ****4752** 0,180 14,84514,665

557 MUÑOZ GÁLVEZ EMILIO ****7029** 5,760 14,8229,062

558 RODRIGUEZ LEAL JOSE ****8176** 10,440 14,7614,321

559 DOMINGUEZ JUEZ ARGOITZ ****8077** 1,980 14,74012,760

560 PLAZA DEL CAMPO FRANCISCO JAVIER ****6247** 14,190 14,6900,500

561 MARINA HERNANDEZ RAUL ****0028** 4,680 14,6569,976

562 BURGUILLO JIMENEZ CRISTINA ****1979** 2,240 14,61612,376

563 GONZALEZ MOYA EVA ****1185** 13,590 14,5500,960

564 TOQUERO ALONSO IVAN ****2616** 13,950 14,4900,540

565 CORTES DE PEDRO JUAN CLAUDIO ****1853** 2,880 14,46611,586

566 LLANOS GUILLÉN JAIME JOSÉ ****4433** 14,400 14,4000,000

567 JATIVA GÜEMEZ ALEJANDRO ****5009** 0,900 14,37413,474

568 RICO SÁNCHEZ JAVIER ENRIQUE ****2726** 4,680 14,3149,634

569 IBÁÑEZ QUIRÓS SERGIO ****2266** 13,680 14,3100,630

570 DOÑORO DIAZ MIGUEL ANGEL ****3685** 3,780 14,28010,500

571 PEDROSA DIAZ LIDIA ****9169** 5,640 14,2628,622

572 FELPETO YÁÑEZ JOSE MANUEL ****4133** 3,960 14,17710,217

573 CARMONA VELACORACHO MARIA DEL MAR ****8829** 3,420 14,16510,745

574 MENA COBAS FRANCISCO DE BORJA ****9478** 14,100 14,1000,000

575 TERCEDOR ROMERO DAVID ****4865** 3,600 14,07810,478

576 PLAZA JIMENEZ DAVID ****2914** 2,620 13,94011,320

577 ROMERO DOMBRIZ FRANCISCO JOSÉ ****4990** 8,190 13,9375,747

578 GONZÁLEZ CAMAÑO DANIEL ****8443** 4,850 13,8408,990

579 DOMBRIZ SEDOFEITO MARIA DEL CARMEN ****1217** 13,260 13,8400,580

580 DE LORZA CABRERIZO PABLO ****4109** 11,520 13,8202,300

581 MOLINERA DE LAS HERAS RODRIGO ****5118** 12,240 13,7451,505

582 REY AGUILAR VIRGINIA ****0612** 13,710 13,7100,000

583 BERROCOSA COLMENAREJO MARIA ****2201** 3,600 13,65410,054

584 SERRANO DIAZ ANDRES ****3307** 12,600 13,6481,048

585 SOUTO BERZAL LAURA ****6619** 3,600 13,60010,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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586 TORREGROSA PASTOR ABEL ****9551** 10,770 13,5702,800

587 OLMEDO CAMPOS PIERO SEBASTIAN ****5452** 10,620 13,4822,862

588 LOZANO GUTIÉRREZ OSCAR ****2707** 12,520 13,4800,960

589 BELLO FERRERA MARTA ****8395** 2,700 13,42410,724

590 GARCIA MICÓ FERNANDO ****0025** 13,320 13,3200,000

591 RUBIO HERVAS SERGIO ****5445** 4,960 13,2508,290

592 RUBIO HERVAS IVAN ****5445** S 1,440 13,23811,798

593 MARTIN SOSA MARCOS ****3906** 12,000 13,2291,229

594 VIVANCOS BRAVO SERGIO ****2345** 5,540 13,1387,598

595 CABRERO RIVERA DAVID ****9383** 1,690 13,12611,436

596 JUSTE SANCHEZ DANIEL ****8070** 2,400 13,11410,714

597 RODRIGUEZ LOPEZ IGNACIO ****4827** 7,280 13,1105,830

598 DONATE AGÜERO DAVID MOISES ****5430** 1,020 13,10312,083

599 RUBIO SIMON FRANCISCO JAVIER ****4618** 10,620 13,0402,420

600 CHICOTE DE MIGUEL CESAR RUBEN ****6347** 12,960 12,9600,000

601 RODELGO SÁNCHEZ ALBERTO ****6330** 4,320 12,9308,610

602 LÓPEZ MORÓN ALEJANDRO ****9162** 4,500 12,9008,400

603 LOPEZ DE OCHOA LLOVET CARLOS ****1760** 8,460 12,8634,403

604 GARCIA VELA SERGIO ****1688** 2,160 12,80410,644

605 DURÁN DE PAZ ISAAC ****1103** 3,060 12,7959,735

606 JUARRANZ CHAMARRO DAVID ****8731** 3,780 12,7879,007

607 BORRELLA ROMERO ANTONIO ****3405** 7,460 12,6225,162

608 PINTOR REVUELTA SONIA ****7599** 12,600 12,6000,000

609 MUÑOZ-QUIROS LLANOS JOSÉ ANTONIO ****9116** 12,560 12,5600,000

610 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ RAÚL ****6995** 1,800 12,45010,650

611 SANTIAGO HERRERO ROBERTO ****4378** 11,820 12,4200,600

612 UNZUETA ARIÑO AMAIA ****2092** 12,420 12,4200,000

613 DE JUANA ROMERO BORJA ****2049** 1,440 12,38010,940

614 CAMUÑAS DIAZ ESTEBAN ****8223** 2,550 12,2709,720

615 TERUEL MENDEZ ALICIA VERONICA ****7762** 6,210 12,2616,051

616 LOPEZ PRIETO JUAN ANTONIO ****2190** 11,760 12,2600,500

617 MORENO COLÁS MIGUEL ANGEL ****9518** 12,090 12,1700,080

618 GALA COUSIDO DANIEL ****4385** 2,160 12,16010,000

619 CUESTAS GOMEZ-RICO PEDRO ****8991** 10,630 12,1601,530

620 LOBATO ALCONADA ANTONIO ****4348** 6,440 12,1365,696

621 DOMINGO MARTÍN LORENA ****6091** 3,600 12,0778,477

622 LLERA GARCIA JAVIER ****8632** 5,710 12,0646,354

623 TORRES CARRASCAL MARÍA LUISA ****9689** 2,700 12,0399,339

624 GARCÍA THEOTONIO SARA ****5430** 1,680 11,94810,268

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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625 SAAVEDRA CORRALES EDUARDO ****8268** 11,940 11,9400,000

626 QUEZADA VÁZQUEZ FERNANDO EFRAÍN ****0945** 11,170 11,9200,750

627 SÁNCHEZ VILLAVERDE JAVIER ****5969** 1,620 11,90410,284

628 FERNANDEZ SOTO DAVID ****0502** 2,880 11,8909,010

629 AGUSTENCH MAGRANÉ JOSEP LLUÍS ****2744** 11,820 11,8200,000

630 ESTORNELL SERRANO LUIS ****2551** 3,140 11,7858,645

631 ASUNCION SANCHEZ JUAN MANUEL ****3611** 10,920 11,5500,630

632 DIAZ ALONSO SANTIAGO ****8792** 6,400 11,5115,111

633 JIMÉNEZ HIJOSA EVA ****1755** 4,500 11,4896,989

634 MÉNDEZ RICO GONZALO ****4619** 8,700 11,4252,725

635 NOGUERAS ORTIZ MARIA CARMEN ****3330** 9,000 11,3722,372

636 GARCIA BRAVO JUAN LUIS ****5566** 11,330 11,3300,000

637 GARCIA GARCIA VICTOR ****1106** 8,460 11,3142,854

638 URGEL COFRADE DAVID ****6760** 4,020 11,2777,257

639 DIAZ-UFANO RAMIRO ROBERTO ****9103** 10,040 11,1631,123

640 HIDALGO LÓPEZ-MAROTO MIGUEL ****9948** 3,180 11,1557,975

641 PEÑALVA JIMENEZ MANUELA ****9945** 7,650 11,1363,486

642 CARRANZA SUAREZ FRANCISCO JAVIER ****3713** 6,720 11,0434,323

643 DE DIOS MARTÍN JAVIER ****6721** 1,800 11,0189,218

644 SERAWAN MUÑOZ TAISIR ****8121** 4,920 10,9656,045

645 ASTOBIZA SEÑAS HÉCTOR ****4354** 1,080 10,9639,883

646 GONZALO RODRIGO MIGUEL ÁNGEL ****9915** 0,000 10,96010,960

647 MARTIN JIMENEZ LUIS ****0245** S 9,540 10,9501,410

648 CAÑAS LANCHAS JAVIER ****3913** 2,910 10,9268,016

649 FERNÁNDEZ GARCÍA RUBÉN ****1156** 0,720 10,86710,147

650 VALENTIN DOMINGUEZ DAVID ****2050** 5,560 10,8405,280

651 PARRAS HERNANDEZ RAMON ****9125** 5,640 10,7505,110

652 SÁNCHEZ-REY OSORIO CELIA ****5698** 5,510 10,7255,215

653 GARCIA TAPIAS EDUARDO ****2465** 3,060 10,6517,591

654 GONZALEZ RAMOS JOSÉ MANUEL ****8868** 3,300 10,6447,344

655 SANZ MORANTE JAVIER ****5496** 1,740 10,5868,846

656 PORTILLO FERNANDEZ ARANCHA ****4548** 6,150 10,5114,361

657 BENEDICTO PERAL JOSE MANUEL ****9666** 5,580 10,4904,910

658 VARELA ABEJON LUIS ****3655** 4,380 10,4856,105

659 PEREZ HERNANDEZ OSCAR ****8347** 9,430 10,3900,960

660 RODRIGUEZ ARAUZO MARIA PATRICIA ****4656** 3,600 10,1236,523

661 ZUAZO RACERO JAVIER ****8269** 1,620 10,1108,490

662 NOGALES TRIGO ÓSCAR ****3120** 8,970 10,0651,095

663 ORTEGA MAIRAL ALBERTO ANTONIO ****6852** 1,440 10,0158,575

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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664 BACHILLER TORREJON IGNACIO ****4995** 7,390 10,0102,620

665 FUSTER AMARO LUIS ****2342** 0,000 10,00010,000

666 PARTIDA MARTIN MARIO ****1063** 9,960 9,9600,000

667 RODRÍGUEZ GARVÍA PEDRO ****7314** 1,450 9,8008,350

668 CRUZ CRUZ ANTONIO ****3773** S 9,780 9,7800,000

669 GUILLÉN VILLEGAS MARÍA JOSÉ ****1479** 5,120 9,7804,660

670 LÓPEZ MORUECO ALEJANDRO ****3228** 3,360 9,7786,418

671 OSO ALONSO ERIC ****4050** 2,880 9,7746,894

672 CHICHON DE LA MATA DIEGO ****2819** 0,360 9,7139,353

673 DE MARCOS QUINTANS MARIANO ****2926** 9,640 9,6980,058

674 PACHÓN PERICET MARIA LUISA ****8683** 2,700 9,6856,985

675 MIGUELÁÑEZ SÁNCHEZ SERGIO ****7694** 0,400 9,6429,242

676 MARTINEZ ARELLANO ROBERTO ****3968** 7,590 9,6302,040

677 GARCÍA FERNÁNDEZ DANIEL ****9763** 0,000 9,5679,567

678 MARTINEZ VARELA FELIPE JOSE ****9504** 9,540 9,5400,000

679 GARCIA PONCE ANGEL ****6443** 5,100 9,4674,367

680 DOMBRIZ SEDOFEITO AZUCENA ****2210** 9,450 9,4500,000

681 RIVERA CASADO MARIO ****2277** 8,190 9,4301,240

682 MINAYA SANCHEZ JESUS ANTONIO ****9386** 9,360 9,3600,000

683 MONTERO BARROSO SEBASTIAN ****8858** 7,200 9,2602,060

684 MARTÍN DÍAZ-GUERRA RAÚL ****4739** 9,240 9,2400,000

685 VARAS MORAN JAVIER ****3210** 0,000 9,2389,238

686 BUITRAGO CASTILLO LAURA ****6011** 7,740 9,2371,497

687 MUÑOZ RODRIGUEZ DANIEL ****3041** 9,230 9,2300,000

688 LÓPEZ SÁNCHEZ DAVID ****8508** 2,400 9,1916,791

689 MORAL ZAPATA ADELA DEL CARMEN ****3287** 9,180 9,1800,000

690 CONDES SANCHEZ ELIPE MARIA DEL ROSARIO ****6504** 8,190 9,1600,970

691 MARTÍNEZ VILLARTA HECTOR ****8982** 4,140 9,1405,000

692 BOYA SANCHEZ MARIA ****0406** 5,210 9,1383,928

693 MORANTE GONZALEZ SERGIO ****5330** 2,880 9,1096,229

694 GARCIA SAMPEDRO ANDRES ****2859** 6,120 9,0662,946

695 AGUDO GALÁN FRANCISCO JAVIER ****5112** 0,540 8,9908,450

696 ORTIZ PARRA ERIKA ****0010** 3,420 8,9885,568

697 LIMIA VITA RAÚL ****9527** 5,580 8,9243,344

698 REY AGUILAR DAVID ****0930** 5,680 8,9123,232

699 CABEZA ROBLEDO EDGAR ****1038** 1,980 8,8506,870

700 CHAMOSO MARTIN ALEXIS ****8861** 8,820 8,8400,020

701 PIÑA ESPINOSA JAVIER ****6566** 1,460 8,8137,353

702 CRESPO FERNANDEZ MIGUEL ANGEL ****3990** 8,580 8,7660,186

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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703 GARCÍA GALLARDO IVÁN ****5752** 2,160 8,7506,590

704 RUBIN LARGO GONZALO ****9523** 2,880 8,7335,853

705 GUZMÁN RODRÍGUEZ MANUEL ****2181** 6,120 8,7152,595

706 RUBIO RODENAS LAURA ****9904** 4,020 8,6934,673

707 VEGA UCAR JORGE ****6490** 2,880 8,6235,743

708 MARTINEZ DIAZ CARLOS ****9798** 3,960 8,5214,561

709 MORAN LOPEZ ROBERTO ****8078** 1,380 8,4557,075

710 VIDAL RUIZ VIRGINIA ****5637** 2,160 8,4436,283

711 LOPEZ GOMEZ DANIEL ALEJANDRO ****1869** 0,720 8,3767,656

712 PÉREZ FERNÁNDEZ JESÚS ****5689** 8,340 8,3400,000

713 RODRIGUEZ SANCHEZ FERNANDO LUIS ****9244** 7,380 8,3400,960

714 PEÑA BUSTAMANTE SERGIO ****9159** 7,740 8,2400,500

715 GIRÁLDEZ BERMEJO LORENA ****0492** 2,880 8,2355,355

716 BELLO GARCÍA MIGUEL ÁNGEL ****5365** 2,190 8,2306,040

717 VILA PEREZ JOSE MARIA ****7438** 8,190 8,1900,000

718 GARCÍA RODRÍGUEZ RAFAEL OMAR ****1744** 0,000 8,1648,164

719 MELLADO LEON JOSE ****4534** 4,680 8,1643,484

720 TEJADA GRIMA PABLO ****1628** 2,230 8,1105,880

721 OEO LOZOYA MARÍA DEL ROSARIO ****2844** 1,620 8,0926,472

722 ALARCÓN ALBARÉS JESÚS BLAS ****7447** 0,000 8,0908,090

723 PEREZ MUÑOZ FERNANDO ****2016** 8,010 8,0100,000

724 DÍAZ MONTERO JOSÉ ****5932** 2,640 7,8865,246

725 ANGULO SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL ****5071** 7,380 7,8800,500

726 GARCÍA GONZÁLEZ DAVID ****3131** 4,380 7,8033,423

727 PUEBLA DE LA OLIVA LUIS MIGUEL ****7417** 4,360 7,7993,439

728 FERRER MARCHANTE JOSE ANTONIO ****8267** 3,420 7,7514,331

729 SÁNCHEZ SIERRA FRANCISCO ****8521** 5,670 7,7102,040

730 LÓPEZ CALERO JAVIER ****8079** 2,700 7,7005,000

731 GUERRA CAÑAS SANDRA ****6743** 6,480 7,6601,180

732 VERA VICTORIA CRISTINA ****6827** 3,900 7,6303,730

733 GALÁN REGATERO PABLO ****6537** 3,280 7,6284,348

734 MANCERA MARTINEZ DAVID ****8471** 5,760 7,5771,817

735 SUÁREZ MAGRO JESÚS MARÍA ****1732** S 6,480 7,5731,093

736 PEREA MARTINEZ BYRON DANIEL ****8345** 1,620 7,5405,920

737 DÍAZ-DELGADO LORENTE ALBA ****5598** 2,040 7,4605,420

738 BURGUEÑO GOMEZ AINHOA ****6280** 3,060 7,4514,391

739 RODRÍGUEZ GIL RUBÉN ****5468** 2,160 7,4145,254

740 CORONEL ARROBA ADRIÁN ****7895** 4,890 7,3692,479

741 MADORRAN BERMEJO JESUS ANGEL ****7005** 7,260 7,3400,080

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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742 GALLEGO LOZANO DAVID ****8051** 1,260 7,0805,820

743 SANZ GOMEZ JACQUELINE CARMEN ****4419** 5,850 7,0601,210

744 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ANTONIO ****2505** S 6,540 7,0400,500

745 ESTEBAN VILLAMARÍN ISAAC ****1908** 1,260 7,0305,770

746 FUENTE ALONSO Mª PILAR ****5857** 7,030 7,0300,000

747 VILLEGAS TORRICO JONATHAN ****2502** 1,800 6,8855,085

748 FERNANDEZ GUTIERREZ DANIEL ****9146** 5,880 6,8801,000

749 MARTÍNEZ MONTOTO JESÚS ****8666** 6,840 6,8400,000

750 MARTIN GARBERO ALBERTO ****6569** 1,170 6,7395,569

751 DURAN GOMEZ JENNIFER ****8149** 2,550 6,6484,098

752 ALVAREZ FERRERA SERGIO ****6557** 6,570 6,5700,000

753 SÁNCHEZ CALDERÓN LORENZO ****6193** 1,440 6,5165,076

754 SANCHEZ LOPEZ ALBERTO ****0505** 1,980 6,3704,390

755 MARTÍN REVUELTA ALBERTO ****8706** S 6,210 6,3500,140

756 LAHESA DELGADO MIGUEL ANGEL ****7104** 4,950 6,1901,240

757 CRESPILLO LOBO RAÚL ****8223** 3,240 6,1302,890

758 SESEÑA ARTÉS ROSA MARÍA ****4287** 0,000 6,0906,090

759 PÉREZ FERNÁNDEZ ALFREDO ****2760** 5,430 6,0700,640

760 ROS SANCHEZ JAVIER ****2278** 4,140 6,0531,913

761 ARCE GONZALEZ ELIAS ****0119** 0,720 6,0515,331

762 POLO ÁLVAREZ ALBERTO ****6035** 2,920 6,0403,120

763 GASPAR DÍAZ SANTIAGO ****2222** 1,320 6,0154,695

764 RUIZ GONZALEZ ARANZAZU ****0253** 0,900 5,9705,070

765 LÓPEZ MÉNDEZ ALBERTO ****3265** 0,270 5,8725,602

766 RUIZ SERRANO SERGIO ****6589** S 1,080 5,8354,755

767 GUTIERREZ CABELLO ALDARA ****5878** 4,100 5,8301,730

768 CASES JIMÉNEZ NAOMI ****2637** 0,780 5,8215,041

769 CALDERA CRUZ ISIDRO ****6635** 5,790 5,7900,000

770 MARFIL FERNANDEZ ANTONIO ****7055** 2,230 5,7723,542

771 PEREZ BORRAGAN ALBERTO ****3832** 5,220 5,7200,500

772 MARTÍNEZ IBÁÑEZ ALEJANDRO ****8856** 5,700 5,7000,000

773 MORENO MARTIN OSCAR ****5521** 3,540 5,6802,140

774 ABAD GARCIA MANUEL ****2366** 2,000 5,6603,660

775 ANDARIAS DONAIRE ABEL ****0050** 5,580 5,5800,000

776 IBARRA ARROYO MARIA JESUS ****2553** 0,000 5,5705,570

777 GUTIERREZ BLAZQUEZ LUIS ****2321** 5,490 5,5600,070

778 PÉREZ FERRERA FRANCISCO JOSÉ ****3303** 0,540 5,5054,965

779 LOPEZ CAMPI GUSTAVO ADOLFO ****4818** 1,980 5,4403,460

780 ESPIGA PALACIOS MARÍA ****6197** 0,300 5,3005,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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781 NEILA GARCÍA JOSÉ LUIS ****6436** S 4,730 5,2800,550

782 FERNANDEZ VARELA CARLOS ****6744** 4,970 5,2700,300

783 LÓPEZ RODADO NOELIA ****6632** 1,320 5,2213,901

784 ÍÑIGUEZ CHAVES JESÚS ****6907** 1,710 5,1893,479

785 MARTIN CANALES RAFAEL ****5871** 4,680 5,1800,500

786 CARAIMAN GABRIEL COSTEL ****7312** 2,940 5,0872,147

787 CHICO RINCÓN RUBÉN ****2003** 5,040 5,0400,000

788 MAÑOSO CIDONCHA JAVIER ****4110** 5,040 5,0400,000

789 CEPEDA LORENZO MARIA LUZ ****1932** S 4,860 4,9400,080

790 FERNANDEZ MARTIN SONIA ****3794** 4,860 4,9400,080

791 CÓRCOLES GIL ANGEL ****2295** 3,060 4,8801,820

792 DE LA FUENTE BARBADO FRANCISCO JOSÉ ****0158** 4,840 4,8400,000

793 MAUREL MATESANZ SERGIO ****6925** 4,830 4,8300,000

794 GINES GALINDO JUAN MANUEL ****9770** 4,800 4,8000,000

795 GARCIA VERDU LAURA ****6539** 3,900 4,7670,867

796 JURADO SANCHEZ MARIA ANGELES ****2070** 4,680 4,7550,075

797 RODRIGUEZ MORTOL PATRICIA ****0103** 2,630 4,7522,122

798 PIZARRO RODRIGUEZ FRANCISCO ****0958** 0,600 4,6904,090

799 MARTINEZ ROJANO JOSE LUIS ****7813** 2,940 4,6401,700

800 DEL SOL SÁNCHEZ ROBERTO ****8056** 0,130 4,6344,504

801 VALENCIANO MARTINEZ ALEJANDRO ****4916** 3,780 4,6050,825

802 NAVALÓN LEÓN MARIA ROSA ****6662** 0,810 4,5843,774

803 VICENTE RODRÍGUEZ CRISTINA ****0526** 0,630 4,4643,834

804 TIRADO ROMAN JUAN JOSE ****9539** 0,960 4,4603,500

805 ENCINAS RAMIREZ IVAN ****6686** 3,960 4,4600,500

806 CALVO BARBERO JOSE MANUEL ****4974** 2,040 4,3592,319

807 LOPEZ MARTIN HECTOR ****6763** 2,340 4,2901,950

808 RODRIGUEZ VALCARCEL MIGUEL ****8998** 4,260 4,2600,000

809 GONZALEZ OLLERO BORJA ****2081** 4,140 4,1400,000

810 ALVAREZ GONZALEZ JUAN ****6932** 1,950 4,0902,140

811 CARRERA VOCES PABLO ****1063** 0,600 4,0443,444

812 GÓMEZ ESTEBAN FRANCISCO JOSÉ ****0261** 1,710 4,0372,327

813 DE LAS HERAS CAMBERO LAURA ****7135** 0,000 3,9423,942

814 SANCHEZ ARENAS YOLANDA ****9094** 0,000 3,9263,926

815 VERDÚGUEZ FLORES JESÚS ****4367** 0,360 3,8833,523

816 RODRIGUEZ BLANCO BORJA JOSE ****1146** 3,870 3,8700,000

817 DUFORT FERRER DAVID ****4723** 2,860 3,8000,940

818 SOLER NAVARRO ANTONIO ****7083** 0,000 3,7433,743

819 LEO DEL PUERTO ANTONIO ****9767** 0,420 3,7203,300

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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820 POLANCO JIMENEZ JOSE ANTONIO ****0651** 3,060 3,6630,603

821 VILLALOBOS IRANZO EMILIO ****1540** 3,130 3,6300,500

822 CARDO LLANO FERNANDO ****0431** 2,400 3,6151,215

823 RAMOS PANADERO NOELIA ****6589** 0,780 3,6082,828

824 SAGÜES SERNA JAVIER ****1829** 3,600 3,6000,000

825 SANTOS BLÁZQUEZ DANIEL ****8256** 3,600 3,6000,000

826 ROLDAN GARCIA FRANCISCO JAVIER ****7988** 3,580 3,5800,000

827 MARTIN RODRIGUEZ EDUARDO ****5376** 3,060 3,5600,500

828 VÁZQUEZ ALONSO JOAQUÍN ****4654** 1,440 3,5432,103

829 BATUECAS PLANCHUELO FERNANDO ****7702** 1,140 3,2612,121

830 DE LA FUENTE ALFARO POMPEYO ****2115** 2,760 3,2600,500

831 SANCHEZ MANZANO MARIA DEL CARMEN ****2155** 3,240 3,2400,000

832 GARCÍA PASTOR ENMA ALTHEA ****3755** 3,240 3,2400,000

833 DEL CAMPO CAZALLAS JOSÉ LUIS ****2290** 0,000 3,2233,223

834 NAVAS ESTADES RUBEN ****0434** 2,700 3,2000,500

835 BALLESTEROS VERDUGO LAURA ****9174** 2,790 3,1230,333

836 MOÑINO MÁÑEZ IVÁN ****0158** S 3,060 3,1100,050

837 IRACHE RODA SANTIAGO ****7658** 1,810 3,0651,255

838 RODRIGUEZ MERINO LAURA ****9789** 0,900 3,0202,120

839 SALCEDO CASTILLO CLAUDIO ****3225** 2,430 2,9300,500

840 ESCRIBANO VALDECABRAS MANUEL ****0134** 0,350 2,9182,568

841 IONICA DANA ROXANA ****1576** 0,000 2,9002,900

842 ALVAREZ FLOREZ JESUS CARLOS ****5573** 2,880 2,8800,000

843 GONZÁLEZ SÁNCHEZ SERGIO ****6681** 1,080 2,8251,745

844 SALDAÑA MURGA ANDRICK ALLEN ****9636** 2,760 2,7600,000

845 DIAZ LEON NICOLAS ****0622** 0,980 2,7301,750

846 GARCIA TORIBIO ROBERTO ALVARO ****3164** 2,260 2,7100,450

847 SIERRA PEREZ JOSE LUIS ****5442** 2,700 2,7000,000

848 GARCIA MARTIN ARANZAZU ****7709** 0,000 2,6602,660

849 MARTÍNEZ MARTÍN LORENA ****9254** 2,250 2,6200,370

850 HERNANSANZ CORE MARIA DEL MAR ****6105** 2,610 2,6100,000

851 GONZÁLEZ ARTEAGA JUAN CARLOS ****1012** 1,170 2,5701,400

852 AL ISSAWI RODRIGUEZ MUSBAH ****4610** 0,000 2,5232,523

853 ORTEGA LOPEZ NOELIA ****1881** 2,520 2,5200,000

854 PLAZA CARRETERO JOSE FRANCISCO ****0150** 0,800 2,4971,697

855 CRUZ JIMENEZ DIEGO ANTONIO ****1163** 0,000 2,4702,470

856 REBOLLO BUENDIA RAFAEL ****2519** 2,450 2,4500,000

857 RAMÍREZ SANTIAGO JESÚS ****9527** 0,540 2,4201,880

858 VILLARES DURÁN LORENA ****6843** 2,340 2,3400,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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859 SORIA VIÑUELA ANDRES ENRIQUE ****4419** 2,340 2,3400,000

860 AGUILAR GABALDON JESUS TOMAS ****2354** 1,800 2,3170,517

861 BLÁZQUEZ DÍAZ ALBERTO ****0614** 2,310 2,3100,000

862 GARCIA BLANCO JOSE MANUEL ****4197** 2,080 2,2000,120

863 MIGUELÁÑEZ SÁNCHEZ ELIA ****7529** 2,100 2,1750,075

864 FERNANDEZ CUEVAS PEDRO JOSE ****9975** 2,160 2,1600,000

865 MARQUINA MOLINA ANTONIO ****4176** 0,230 2,0571,827

866 GONZÁLEZ CASADO DAVID ****7382** 1,540 2,0400,500

867 ANGULO ROMANO TIZIANA INÉS ****9902** 1,920 1,9950,075

868 LOPEZ ARIAS ABRAHAM ****6982** 1,980 1,9800,000

869 MERCHÁN HUARACA JUAN FERNANDO ****0251** 1,440 1,9400,500

870 FERNANDEZ SANCHEZ OSCAR ****0261** 1,440 1,9400,500

871 PEDROSA DOMINGO IGNACIO ****5089** 0,000 1,9141,914

872 DELGADO RODRIGO OSCAR ****4637** 1,890 1,8900,000

873 PADIAL SANCHEZ LETICIA ****9787** 1,860 1,8600,000

874 CARPINTERO BENITEZ SERGIO ****0234** 1,800 1,8000,000

875 MOLINILLO MORENO ISIDORO ****3817** 1,170 1,7900,620

876 ALVAREZ DE MIGUEL RAUL ****6414** 1,740 1,7400,000

877 CAÑETE MARÍN JAVIER ****8647** 1,080 1,6830,603

878 VERDE ORTEGA SERGIO ****1226** 1,680 1,6800,000

879 VILLALBA CORONADO JOAQUIN ****1642** 1,680 1,6800,000

880 PEREZ VALERIANO JUAN MIGUEL ****0616** 1,100 1,6700,570

881 DOÑORO BARRIO EMILIO ****9884** 1,600 1,6000,000

882 COSTA VILCHES ANTONIO ****9390** 1,580 1,5800,000

883 RICO MESA MARINA ****6000** 1,380 1,5700,190

884 MARTIN JIMENEZ SARA ****1875** 1,490 1,4900,000

885 RACIONERO VALIENTE JOSE ****7236** 0,540 1,4770,937

886 LÓPEZ TARANCÓN FERMÍN ****9927** 0,720 1,4640,744

887 VASALLO AMILIBIA OSCAR JAVIER ****2086** 0,850 1,4420,592

888 SÁNCHEZ DEL VAL EDUARDO ****3542** 1,440 1,4400,000

889 DE SANTIAGO LOPEZ DANIEL ****2411** 1,440 1,4400,000

890 PANIEGO GALVEZ JORGE ****2131** 1,440 1,4400,000

891 MARTÍNEZ UREÑA SERGIO ****2219** 1,440 1,4400,000

892 PARDO RODRIGUEZ RAUL ****7311** S 0,000 1,4001,400

893 LOPEZ RAMOS MARTA ****5047** 1,300 1,3800,080

894 ÁLVAREZ DÍAZ RODRIGO ****6147** 0,000 1,2671,267

895 MÁRQUEZ MORCILLO FRANCISCO JOSÉ ****0991** 1,260 1,2600,000

896 DEL HIERRO CASAS RUBÉN ****5872** 1,260 1,2600,000

897 LOBATO MORENO MARIO ****7356** 1,260 1,2600,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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898 NAVA MUÑOZ MIGUEL ****5777** 1,170 1,1700,000

899 NAJERA MARTINEZ SANTIAGO ****2768** 0,000 1,1601,160

900 ESTEBAN ESTEBAN SERGIO ****1253** 1,150 1,1500,000

901 GONZALEZ GARCIA ALFONSO NICOLAS ****9136** 1,080 1,0800,000

902 LÓPEZ CAÑIZARES SUSANA MARÍA ****1953** 0,800 1,0600,260

903 SERRANO DE MIGUEL SERGIO ****3262** 1,020 1,0200,000

904 DE MIGUEL IGLESIAS RUBEN ****2212** 1,020 1,0200,000

905 PLEGUEZUELOS ALGAR DANIEL ****3623** 0,000 0,9600,960

906 LÓPEZ RECIO LUIS EDUARDO ****3325** 0,000 0,9600,960

907 ALVARADO FERNÁNDEZ VENTURA ****0563** 0,900 0,9000,000

908 PRIETO SERRANO JAVIER ****4761** 0,000 0,8650,865

909 JIMÉNEZ ALONSO CHRISTIAN ****7268** S 0,360 0,8600,500

910 IZQUIERDO CASTELLANO JOSÉ ****8482** 0,000 0,8200,820

911 FINAZZI GIULIA ****3518** 0,750 0,7500,000

912 GONZALEZ PERERA MERCEDES ****3207** 0,180 0,7500,570

913 CAFARELLI MENÉNDEZ JULIÁN ****4141** 0,720 0,7200,000

914 MARTINEZ MARTINEZ PEDRO ****7465** 0,720 0,7200,000

915 GUERRERO GONZALEZ MIGUEL ANGEL ****5792** 0,000 0,6500,650

916 MORAL CHICO DOMINGO ****3784** 0,000 0,6030,603

917 FLORES RANZ MARIA ARANZAZU ****7482** 0,000 0,6000,600

918 FERNANDEZ CASILLAS SAMUEL ****1958** 0,000 0,6000,600

919 GONZALEZ SORIA CARLOS ****3069** 0,540 0,5400,000

920 JIMÉNEZ MERELO VENTURA ****9920** 0,000 0,5000,500

921 ENRIQUEZ BENITO LUIS ANTONIO ****2416** 0,000 0,5000,500

922 GARVI MARTIN JESUS ****0990** 0,000 0,5000,500

923 CASTILLO CASADO BIENVENIDO ****8397** 0,000 0,5000,500

924 PÉREZ GONZÁLEZ ISABEL CELIA ****7789** 0,000 0,5000,500

925 GONZALO FRANCO SANTIAGO ****3731** 0,000 0,5000,500

926 OLMEDO ACEBES MARIO ****9708** 0,000 0,5000,500

927 TEJERA CALZON RAFAEL ****4241** 0,000 0,5000,500

928 ARTIAGA MONDEJAR CHRISTIAN ****2400** 0,000 0,5000,500

929 GARCIA BODAS MIGUEL ****1884** 0,450 0,4500,000

930 PADIN VADILLO ALVARO ****0678** 0,420 0,4200,000

931 GALÁN DEL HOYO RAFAEL ****2400** 0,360 0,3600,000

932 PINTO GARCÍA MARÍA ANGÉLICA ****6888** 0,000 0,3600,360

933 GARCÍA MUÑOZ CARLOS JAVIER ****2411** 0,360 0,3600,000

934 PAREDES SANZ DAVID ****8028** 0,360 0,3600,000

935 GARZON CAMBON FERNANDO ****3168** 0,360 0,3600,000

936 FERNANDEZ LOZANO RICARDO ****7694** 0,360 0,3600,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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937 LLORENTE PERUCHA MARIANO ****0203** 0,360 0,3600,000

938 OVEJERO PANERO ERNESTO ****7569** 0,360 0,3600,000

939 ALEJANDRE SÁNCHEZ DAVID ****3279** 0,300 0,3500,050

940 MUÑOZ PÚA MANUEL ****0272** 0,300 0,3000,000

941 MARTINEZ DE JUANA ALEJANDRO ****9137** 0,000 0,3000,300

942 BETES TEJERO BLANCA MARIA ****4808** 0,000 0,2750,275

943 PIÑAS RODRÍGUEZ PABLO ****5007** 0,250 0,2500,000

944 GIL PELAEZ LUIS ****9811** 0,250 0,2500,000

945 FERNANDEZ GARCIA FERNANDO ****0502** 0,200 0,2500,050

946 DE LA SIERRA MARTIN OMAR ****7584** 0,240 0,2400,000

947 SARRAMOS RODRIGUEZ MARIA BELEN ****5257** S 0,200 0,2000,000

948 GUTIERREZ UTRILLA MARTA ****3885** 0,150 0,2000,050

949 JIMÉNEZ GÓMEZ JOSÉ-SANTOS ****0552** 0,150 0,1900,040

950 DOÑORO GARCÍA - CONDE ANGEL ****8841** 0,180 0,1800,000

951 RODRIGUEZ SERRANO SARA ****2819** 0,180 0,1800,000

952 MARTÍN FERRER JOSE MANUEL ****0569** 0,000 0,1200,120

953 ALVARO SANCHEZ IVAN ****3240** 0,060 0,0600,000

954 ESCOBEDO CALERO MARIO JOSE ****3554** 0,000 0,0500,050

955 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER ****4051** 0,050 0,0500,000

956 LUÑO ALLER VÍCTOR ****2636** S 0,000 0,0000,000

957 OLCINA FRANCES DAVID ****0344** S 0,000 0,0000,000

958 PATON MORALES GREGORIO ****0091** S 0,000 0,0000,000

959 ESPIN GEA FRANCISCO ****0506** S 0,000 0,0000,000

960 BERROCAL GARCIA CARLOS ****8757** 0,000 0,0000,000

961 SOTO TASCÓN MARTA ****1872** 0,000 0,0000,000

962 MENENDEZ CALERO DAVID ****4922** 0,000 0,0000,000

963 PASCUAL SANCHEZ DANIEL ****2747** 0,000 0,0000,000

964 CARRETERO HERRERA JAVIER ****2190** 0,000 0,0000,000

965 PEREZ MELLADO JULIO ALBERTO ****1301** 0,000 0,0000,000

966 CONEJERO ORTEGA IGNACIO ****9874** 0,000 0,0000,000

967 ARRUBE SAEZ IZASCU ****6249** 0,000 0,0000,000

968 PASTOR ROMERO SORAYA ****2433** 0,000 0,0000,000

969 MARTÍN DE LA CALLE GERARDO ****3406** 0,000 0,0000,000

970 SUAREZ PEÑA SILVIA ****3595** 0,000 0,0000,000

971 GARCIA BARZANO ANGEL ****6837** 0,000 0,0000,000

972 SANZ MARTÍN JUAN ALBERTO ****8684** 0,000 0,0000,000

973 ESCUDERO ARNANZ JONATHAN ****9216** 0,000 0,0000,000

974 MINAIE PÉREZ AITOR ****5503** 0,000 0,0000,000

975 ROMERO RIOMAYOR MARIO ****2144** 0,000 0,0000,000
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976 MARTÍNEZ PAREDES JESÚS ALBERTO ****1215** 0,000 0,0000,000

977 RODRIGUEZ PUERTO CARLOS ****4598** 0,000 0,0000,000

978 CALATRAVA QUINTANA MARIA ESTHER ****4826** 0,000 0,0000,000

979 GONZÁLEZ RUIZ PABLO ****7654** 0,000 0,0000,000

980 BARRAGAN GARCIA ANTONIO ****8531** 0,000 0,0000,000

981 LUNA CAMACHO RAUL ****2044** 0,000 0,0000,000

982 LAGAR MATEU ALFREDO ****0038** 0,000 0,0000,000

983 FEMENIA GARCIA JUAN MANUEL ****2578** 0,000 0,0000,000

984 GOMEZ MARTIN ALBERTO ****6303** 0,000 0,0000,000

985 GONZALEZ ANDREU ALBERTO ****4039** 0,000 0,0000,000

986 SANCHEZ GARCÍA FERNANDO ****3186** 0,000 0,0000,000

987 HERNÁNDEZ SANZ LAURA ****6278** 0,000 0,0000,000

988 LEON ESPARRELL RUBEN ****3055** 0,000 0,0000,000

989 LLORENTE PULIDO JOSE MARIA ****7243** 0,000 0,0000,000

990 VIZOSO ROBLEDO DAVID ****1317** 0,000 0,0000,000

991 GOMEZ HERRERA VICTOR MANUEL ****0040** 0,000 0,0000,000

992 VAQUERO HERNANDEZ JESUS ****7092** 0,000 0,0000,000

993 VAQUERO CASTELO ANGEL ****2121** 0,000 0,0000,000

994 GONZÁLEZ SÁNCHEZ EVA MARÍA ****4792** 0,000 0,0000,000

995 PORTILLO PEÑALVER JAIME ****5715** 0,000 0,0000,000

996 SANCHEZ CANDELA JORGE ****5320** 0,000 0,0000,000

997 VELAZQUEZ PEREZ JESUS ****8214** 0,000 0,0000,000

998 FUENTES GARCÍA JOSÉ JAVIER ****3547** 0,000 0,0000,000

999 GARCIA GARCIA GONZALO ****7497** 0,000 0,0000,000

1000 MARTINEZ DOMENE VICTOR ****6028** 0,000 0,0000,000

1001 MORALES DE FRÍAS SUSANA ****1537** 0,000 0,0000,000

1002 CONDÉS SÁNCHEZ-ELIPE ANTONIA ****2986** 0,000 0,0000,000

1003 ESCRIBANO UJADOS ROBERTO ****4996** 0,000 0,0000,000

1004 RUIZ RODRIGUEZ JOSE ANGEL ****2125** 0,000 0,0000,000

1005 GALÁN DURÁN VALENTÍN ****3786** 0,000 0,0000,000

1006 HERNANDEZ MARTIN EDUARDO ****9035** 0,000 0,0000,000

1007 ESCRIBANO HERNÁNDEZ CÉSAR ****9911** 0,000 0,0000,000

1008 MAREK LUKASZ ****1292** 0,000 0,0000,000

1009 ESPINOSA MADRID FRANCISCO MANUEL ****8347** 0,000 0,0000,000

1010 GARCIA HERNANDEZ RUBEN ****9840** 0,000 0,0000,000

1011 JIMENEZ AREVALO DANIEL ****3224** 0,000 0,0000,000

1012 VELASCO OJALVO MARÍA ANTONIA ****8505** 0,000 0,0000,000

1013 PABLO HERNÁNDEZ HÉCTOR MANUEL ****6796** 0,000 0,0000,000

1014 ALFONSO AQUILINO SANTIAGO ****8239** 0,000 0,0000,000
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1015 GARCIA JIMENEZ ANTONIO ****3656** 0,000 0,0000,000

1016 ÁLVAREZ ESTEBAN AIXAMAR ****6373** 0,000 0,0000,000

1017 BASTANTE DE LA MADRID DANIEL ****5656** 0,000 0,0000,000

1018 GIL SORIANO MARIA DEL ROCIO ****4668** 0,000 0,0000,000

1019 JIMENEZ GARCIA EUGENIO ****6980** 0,000 0,0000,000

1020 NAVAS OLVERA RUBÉN ****5101** 0,000 0,0000,000

1021 BARRERA ARÚS EDOUARD ****2740** 0,000 0,0000,000

1022 ENRIQUEZ CAMBON ISABEL MARIA ****9397** 0,000 0,0000,000

1023 GALLEGO MORENO CARLOS ****5504** 0,000 0,0000,000

1024 MONTES NAVARRETE ESTHER ****8664** 0,000 0,0000,000

1025 GARCÍA HERNÁNDEZ JOSÉ ****5640** 0,000 0,0000,000

1026 REGOJO MATA LUIS JAVIER ****9662** 0,000 0,0000,000

1027 RODRÍGUEZ VALDIVIESO CELIA ****1099** 0,000 0,0000,000

1028 DE LA FUENTE BARBADO VERONICA ****8971** 0,000 0,0000,000

1029 MARTIN VIGARA VERONICA ****2523** 0,000 0,0000,000

1030 ROMERO MARTINEZ JOSE VICENTE ****9437** 0,000 0,0000,000

1031 ACHA PINILLOS BEATRIZ ÁNGELES ****9241** 0,000 0,0000,000

1032 DELGADO GRAULLERA PABLO ****2168** 0,000 0,0000,000

1033 GARCIA JIMENEZ IVAN ****1702** 0,000 0,0000,000

1034 VELAZQUEZ APARICIO MIGUEL ANGEL ****6476** 0,000 0,0000,000

1035 RODRIGUEZ AVILA JOSE ANTONIO ****4757** 0,000 0,0000,000

1036 RUIZ GODINO ISMAEL ****6602** 0,000 0,0000,000

1037 AYUSO ÁLVAREZ SILVIA ****3708** 0,000 0,0000,000

1038 DIAZ BENITEZ SERGIO ****0424** 0,000 0,0000,000

1039 JIMENEZ LOPEZ ROSA MARIA ****2028** 0,000 0,0000,000

1040 SANSEGUNDO CHOUSA AITOR ****3995** 0,000 0,0000,000

1041 DOMINGO BURGOS ESTHER ****8864** 0,000 0,0000,000

1042 DE DIOS MONTOYA SARA ****1038** 0,000 0,0000,000

1043 DEL FUEGO MARTIN PATRICIA ****0072** 0,000 0,0000,000

1044 MORATALLA FAUSTINO RAFAEL ****4946** 0,000 0,0000,000

1045 PORTILLO CIFUENTES JUAN CARLOS ****1799** 0,000 0,0000,000

1046 GALAN AREVALO SAGRARIO ****6983** 0,000 0,0000,000

1047 MAYORAL PEREZ JESUS MANUEL ****1021** 0,000 0,0000,000

1048 PEDROCHE LOPEZ-FUENSALIDA IGNACIO ****8387** 0,000 0,0000,000

1049 CALDERON PARRA ROBERTO CARLOS ****3929** 0,000 0,0000,000

1050 DE LAMO MOTA VICTOR ****8332** 0,000 0,0000,000

1051 MUÑOZ JÁNDULA SERGIO ****2761** 0,000 0,0000,000

1052 CUADRADO GODINO REBECA ****4581** 0,000 0,0000,000

1053 GONZALO DE LA FUENTE OSCAR ****4072** 0,000 0,0000,000
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1054 SÁNCHEZ CASTILLO VIRGINIA ****6621** 0,000 0,0000,000

1055 CANO MAYA SERGIO ****6566** 0,000 0,0000,000

1056 FERNÁNDEZ GARCÍA FRANCISCO JOSÉ ****4463** 0,000 0,0000,000

1057 GOMEZ DEL PULGAR DIAZ-ARANDA MARIA ANGELES ****6097** 0,000 0,0000,000

1058 RODRIGUEZ GONZALEZ JORGE SANTIAGO ****3082** 0,000 0,0000,000

1059 SAN JUAN QUIROS JOSE MANUEL ****5961** 0,000 0,0000,000

1060 CORTES ROMERO MARIA MAGDALENA ****2785** 0,000 0,0000,000

1061 DONAIRE DONAIRE FELIPE ****6664** 0,000 0,0000,000

1062 SANCHEZ-BERMEJO DELGADO JOSE MARIA ****3330** 0,000 0,0000,000

1063 VELEZ DE MENDIZABAL HERNANDEZ RUBEN ****4251** 0,000 0,0000,000

1064 AGÜERA TORRES MIGUEL ANGEL ****7684** 0,000 0,0000,000

1065 MARTIN BAILON JOSE ENRIQUE ****9056** 0,000 0,0000,000

1066 JIMENO RODRIGUEZ CARLOS ****2884** 0,000 0,0000,000

1067 ALBALADEJO RODILLA JOSE MARIA ****4836** 0,000 0,0000,000

1068 BERLANAS NOGUEIRA ALVARO ****7040** 0,000 0,0000,000

1069 DAPARTE PRADO MAITANE ****9343** 0,000 0,0000,000

1070 GONZALEZ DE LAS HERAS CARMEN ****1892** 0,000 0,0000,000

1071 ALVAREZ PEDROSA JUAN PEDRO ****6719** 0,000 0,0000,000

1072 SÁNCHEZ VAQUERO JUAN ANDRÉS ****3305** 0,000 0,0000,000

1073 DE LOS SANTOS VALENZUELA MARIO ****0168** 0,000 0,0000,000

1074 IVARS RONDA RAMON MIGUEL ****0107** 0,000 0,0000,000

1075 MARUNY VILLEGAS JUAN CARLOS ****6071** 0,000 0,0000,000

1076 CALVACHE PEREA JUAN ****4876** 0,000 0,0000,000

1077 ARROYO RODRÍGUEZ SERGIO ****4733** 0,000 0,0000,000

1078 CLEMENTE RODRIGUEZ MANUEL ****9070** 0,000 0,0000,000

1079 GARCIA HERNANZ EUGENIO ****3488** 0,000 0,0000,000

1080 RUIZ RUEDA JAYSON ORLANDO ****4111** 0,000 0,0000,000

1081 CUESTA REMESAL JOSE MANUEL ****0622** 0,000 0,0000,000

1082 MEDINA SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL ****4156** 0,000 0,0000,000

1083 SERRANO MUÑOZ ANTONIO ****5406** 0,000 0,0000,000

1084 ASTORGA SANTOS SONIA ****1203** 0,000 0,0000,000

1085 GARCIA BAUTISTA LUIS ****1358** 0,000 0,0000,000

1086 PÉREZ BAREA SERGIO ****1583** 0,000 0,0000,000

1087 PEREZ PACHECO RAQUEL MARIA ****8099** 0,000 0,0000,000

1088 RAMIREZ FERNANDEZ MARIA DEL MAR ****7319** 0,000 0,0000,000

1089 CALVO-MANZANO DEL AMO IRENE ****5556** 0,000 0,0000,000

1090 DEL AMO CASERO LIDIA ****2576** 0,000 0,0000,000

1091 MENCIA SANZ CRISTINA MARIA ****2301** 0,000 0,0000,000

1092 POLEY POZO OSCAR ****4846** 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Técnico Emergencias Sanitarias SUMMA 112

Página 28 de 31



LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1093 GARCÍA LLORENTE MIGUEL ****1263** 0,000 0,0000,000

1094 HERNANDEZ GIJON OSCAR ****3533** 0,000 0,0000,000

1095 CALVO CRESPO CRISTINA ****3887** 0,000 0,0000,000

1096 LAGUNA CAMPAYO SANTIAGO ****9456** 0,000 0,0000,000

1097 GARCIA RUBIO ALBA ****3082** 0,000 0,0000,000

1098 HERNANDEZ VERDE JESUS ****1393** 0,000 0,0000,000

1099 DE LA PEÑA LLACSAHUANGA JOSE ****4684** 0,000 0,0000,000

1100 FERNÁNDEZ MIGUEL JOSÉ LUIS ****0842** 0,000 0,0000,000

1101 LUCERO AYALA IÑAKI ****1950** 0,000 0,0000,000

1102 SILVA PARDO JACQUELINE ****6753** 0,000 0,0000,000

1103 VAZQUEZ PEREZ CORAL ****7234** 0,000 0,0000,000

1104 ÁLVAREZ NÚÑEZ JOSÉ MARÍA ****2337** 0,000 0,0000,000

1105 LUZ FUENTES FERNANDO ****0015** 0,000 0,0000,000

1106 MAYA CORROTO ESTER ****1487** 0,000 0,0000,000

1107 PARRA CEACERO LAURA ****1122** 0,000 0,0000,000

1108 RANDEZ OLASCOAGA ARGOITZ ****3479** 0,000 0,0000,000

1109 DEL AMO DEL AMO EDUARDO ****7171** 0,000 0,0000,000

1110 SAN ROMÁN GÁMEZ LAURA ****1914** 0,000 0,0000,000

1111 SOTO PEÑALVER JAVIER ****4444** 0,000 0,0000,000

1112 VALDIVIA HERRERO MARIA JESUS ****1629** 0,000 0,0000,000

1113 LADERAS ROLDÁN LAURA ****1861** 0,000 0,0000,000

1114 PECES VICENTE JUAN JOSE ****7327** 0,000 0,0000,000

1115 APARICIO ESPINOSA ENRIQUE ****1699** 0,000 0,0000,000

1116 MERCADO GONZALEZ IGNACIO ****9585** 0,000 0,0000,000

1117 PASTOR CÁCERES MANUEL ALEJANDRO ****5704** 0,000 0,0000,000

1118 REAL GARCIA JOAN MANUEL ****7762** 0,000 0,0000,000

1119 CRUZ PÉREZ JESÚS ****0582** 0,000 0,0000,000

1120 RODRIGUEZ MELCHOR LIDIA ****5389** 0,000 0,0000,000

1121 CALVO LÓPEZ CARLOS MANUEL ****7234** 0,000 0,0000,000

1122 MUÑOZ OCAÑA JORGE ****0936** 0,000 0,0000,000

1123 SANCHEZ NARANJO FRANCISCO ****8706** 0,000 0,0000,000

1124 SERRANO PÉREZ JESÚS ****2275** 0,000 0,0000,000

1125 VARA HERRADON RAFAEL ****0251** 0,000 0,0000,000

1126 CAMPOS SANCHEZ JUAN CARLOS ****9445** 0,000 0,0000,000

1127 MARCOS MARTIN MIGUEL ****6846** 0,000 0,0000,000

1128 PEREZ RODRIGUEZ ARACELI ****2572** 0,000 0,0000,000

1129 CEREZO CAMINO AARON ****1944** 0,000 0,0000,000

1130 FERNANDEZ MUÑOZ PABLO ****3787** 0,000 0,0000,000

1131 CID LABRADOR EVA ****7687** 0,000 0,0000,000
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1132 VERA PÉREZ ADRIÁN ****2101** 0,000 0,0000,000

1133 GARCIA GARCIA ALFONSO ****7779** 0,000 0,0000,000

1134 LUQUE GARCÍA DAVID ****8021** 0,000 0,0000,000

1135 PEPICANO MARIN BRANDON ****0300** 0,000 0,0000,000

1136 GUTIERREZ COPADO FELICIANO ****3312** 0,000 0,0000,000

1137 RUBIO GONZÁLO NOELIA ****1217** 0,000 0,0000,000

1138 AMAT CHECA DAVID ****1147** 0,000 0,0000,000

1139 CIECHOCINSKI CIECHOCINSKA INES ****0183** 0,000 0,0000,000

1140 DEL AMO MORENO JORGE ****2411** 0,000 0,0000,000

1141 LADERAS BARRAGÁN DAVID ****5387** 0,000 0,0000,000

1142 MANCHEÑO MARTINEZ MARIA JESUS ****3825** 0,000 0,0000,000

1143 RUIZ-ROSO URBINA CARLOS ****6630** 0,000 0,0000,000

1144 CABRERA INIESTA CRISTINA ****2921** 0,000 0,0000,000

1145 GUILLEN SUAREZ JUAN MIGUEL ****3395** 0,000 0,0000,000

1146 MORÁN FERNÁNDEZ GUILLERMO MANUEL ****1618** 0,000 0,0000,000

1147 SANTO-DOMINGO LOBÓN SERGIO ****5636** 0,000 0,0000,000

1148 ABREU LOPEZOSA JORGE VICENTE ****3573** 0,000 0,0000,000

1149 ALBERQUILLA MARTÍN ASIER ****7914** 0,000 0,0000,000

1150 BLASCO BARRAGÁN FERNANDO ****0786** 0,000 0,0000,000

1151 GARCÍA RUITIÑA RAMÓN ****4496** 0,000 0,0000,000

1152 GONZALEZ PARRA MARIA ****1849** 0,000 0,0000,000

1153 LUBECK NAVAJOS KEVIN PAUL ****6216** 0,000 0,0000,000

1154 MILLANES GOMEZ ALVARO ****1129** 0,000 0,0000,000

1155 BARROSO SACRISTAN RAIMUNDO ****3986** 0,000 0,0000,000

1156 GARRIDO LUNA ELISA ****9502** 0,000 0,0000,000

1157 MANZAT MANZAT MIHAI ****9511** 0,000 0,0000,000

1158 MARTIN BRAVO DAVID ****8025** 0,000 0,0000,000

1159 MARTINEZ FERNANDEZ MARIO ****0284** 0,000 0,0000,000

1160 MATOS GALLEGO SARA ****2736** 0,000 0,0000,000

1161 SALVANES HENCHE OSCAR ****1441** 0,000 0,0000,000

1162 VILLA HUERTA RUBÉN ****0774** 0,000 0,0000,000

1163 CUENCA SEABRA FRANCISCO MANUEL ****1915** 0,000 0,0000,000

1164 ESCUDEROS CARO GRACIANO ****8517** 0,000 0,0000,000

1165 GALIANO CUADRA JOSE ANGEL ****9928** 0,000 0,0000,000

1166 HUERTAS PALEO CELIA ****6043** 0,000 0,0000,000

1167 MARTÍN LÓPEZ JORGE ****2131** 0,000 0,0000,000

1168 CHISVERT ORTIZ ALEJANDRO ****0026** 0,000 0,0000,000

1169 MARCOS NAVARRO DANIEL ****5062** 0,000 0,0000,000

1170 PACHECO FONTÁN DANIEL ****3879** 0,000 0,0000,000
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1171 BONILLO ROMERO NOELIA ****2441** 0,000 0,0000,000

1172 COBERTERA GARCÍA LUIS GUILLERMO ****1228** 0,000 0,0000,000
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